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BALANZA DE COMPROBACION
Del 01/01/2023 al 30/06/2023
SALDOS INICIALES MOVIMIENTOS SALDOS FINALES
CUENTA DESCRIPCION DEUDOR ACREEDOR DEBE HABER DEUDOR ACREEDOR
1111 EFECTIVO 1,931,403.38 0.00 130,470,15045 120,506,793.11  11,89476072 0.00
1112 BANCOS/TESORERIA 5,907,702.87 0.00 35454504227 33183365482  28,619,00032 0.00
1121 INVERSIONESACORTO PLAZO (DE 3 MESES A 12 ME 0.00 0.00 688.01 0.00 688.01 0.00
1122 CUENTAS POR COBRAR ACORTO PLAZO 0.00 0.00 12947791235 12947791235 0.00 0.00
1123 DEUDORES DIVERS0S POR COBRARACORTOPLAZ  10,119,31939 000 5592381036 3767565658 2836747317 0.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR ACORTO PLAZO 0.00 0.00 644740709 6447 407.09 0.00 0.00
1120 OTROS DERECHOS ARECIBIR EFECTIVO O EQUIVAL 467,001.38 0.00 B7631.41 164,205.77 360,427.02 0.00
1132 ANTICIPO APROVEEDORES POR ADQUISICION DE BI 400,000.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00
134 ANTICIPO ACONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS A 4307 114.83 0.00 1998862095 11,268,05387  13,027,681.81 0.00
1231 TERRENOS 4,650,000.00 0.00 0.00 0.00 4,650,000.00 0.00
1233  EDIFICIOS NO HABITACIONALES 6723445224 0.00 0.00 000 6723445224 0.00
1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESOEMBIENESDEDC — 11,122,83394 0.00 3178280525 2558012251  17,31551668 0.00
1239 OTROS BIENES INMUEBLES 2387192281 0.00 0.00 000 2387192281 0.00
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 4107 527.70 0.00 10,300.80 0.00 4,117,828.50 0.00
1242 MOBILIARIOY EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVt 478873.22 0.00 0.00 0.00 478873.22 0.00
1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATOI 167,526.57 0.00 0.00 0.00 167,526.57 0.00
1244 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 29,406,112.33 0.00 0.00 000 29.406,11233 0.00
1245  EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD 26,946.99 0.00 0.00 0.00 26,946.99 0.00
1246  MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 3,322,364.00 0.00 0.00 0.00 3322 364.09 0.00
1247 COLECCIONES, OBRAS DEARTE Y OBJETOS VALIOS 1,688,504.01 0.00 0.00 0.00 1,688,504.01 0.00
1251 SOFTWARE 90,430.00 0.00 0.00 0.00 90,480.00 0.00
1261 DEPRECIACION ACUMULADADE BIENES INMUEBLE! 0.00 2644533406 0.00 0.00 0.00 2644533406
1263 DEPRECIACION ACUMULADADE BIENES MUEBLES 000  28,912,94066 0.00 0.00 000 29,912,94066
2111 SERVICIOS PERSOMALES POR PAGAR ACORTO PLA 0.00 639026 1376319487 1376356087 0.00 6,765.26
2112 PROVEEDORES POR PAGAR ACORTO PLAZO 0.00 19843.00 2543365447 2543365447 0.00 19,843.00
2113 CONTRATISTAPOR OBRAS FUBLICAS POR PAGAR A 0.00 4387880 1271547759 1271547759 0.00 4387560
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR ACOR1 0.00 0.00 875140679  &751,406.79 0.00 0.00
2117 RETENCIOMES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR AC 000 210391220 226031965 312085850 000 287358114
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PLENAPAN, CHIAPAS.

ACTA DE LEVANTAMIENTO DE INVENTARIC FISICO DE BIENES MUEBLES
F INMUEBLES SEGUNDO BIMESTRE 2023

Enia cabecera munzc;pal dai Mumc:pxo de stijza an 'h:apas aendo ias 14:00 horas
del dia 30 de Junio de 2023, se reunieron en las oficinas de la Off cialia Mayor,
ubicada en la planta baja del Palacio municj s/, el Lic:Luis Emilio Martinez
Garcia, Oficial Mayor, v la. Lic. Laura Patric Pena Vvercs responsable del
jevantamiento, con. fundamento enel rt culo raccion i, incisos C DyEdela
Normatwidad Hacendana Mun:c;pa¥ para el gjercicio 2(‘&2‘2

eﬁ fin de. ccntar cz}n ia evidencia
g’ Bienes Muebles realizada por
G tﬂmegt;e del-afio 2_023 —_—

Se procede a instrumentar 1a dres
documental en la toma de Inve
sindicatura Municipal, cores

Se procede e'f?:la verificacion de 1518 lenes mn'aueb%ee

: AREA BEENES LQCAHZADOS
AYUNTAMIENTO = . T 80
SECRETARIA DE AYUNTAMEENTG . 48
TESORERIA ‘o T
OFICJALIAMAYOR R
JUZGADO MUNICIPAL e 19
COORDINACION DE AGENC!AS MUN%C!PALES___ - i
DIF MUNICIPAL : T 213

OBRASPUBLICAS

ASISTENCAALASALUD |

ASISTENCIA ALA EDUCACION 125
ASISTENCIA AGROPECIARIA 71
ASISTENCIA A LA GANADERIA 4
PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y 45
ECOLOGIA

CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL 8
TRANSPARENCIA 3
MERCADOC 1
CALLES, PARQUES Y JARDINES 2
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PLUIAPEN, CHIATAS,

ACTA DE LEVANTAMIENTO DE INVENTARIO FISICO DE BIENES MUEBLES
SEGUNDO BIMESTRE 2023

rc. asunto que ‘tratar, se declara
s el dia 30 de Junio de 2023,
mmeroa para su debida constancia

En razén delo antenar y teda vez que no exst
concluida ia presente acta, siendo:las 1520 ¢
firmado al calce y al margen quienss en eiia
legal, previa iectura de_ a mlsma

Responsable de rfeali_zar_’fg_: Invep o Bienes Mue'h!gsﬁ

Lic. Luis Einil ;

Oficial Madrof

i.:c. Laura Patpi€iaPefa Viveros
Encargada da !nventano
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PIJIJIAPAN

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

ADSCRIPCION: 010100

AYUNTAMIENTO

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

Fecha Impresion:

Pagina:

CLASIF ARTICULO m‘;';::i:;: MARCA MODELO SERIE MAT. i'z; ;E%Z?S?E 2:(':1[.’_ E Xﬁb?: DE OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000C-01-01-200 - 4 GABETAS - METAL BUENO| 12/09/2016 609 $7,349.76] CONTRALORIA (VIRGINIA **** Sin Resguardo ****
MOCTEZUMA MORENO)
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-04-19 - - - METAL Y FIJREGUL|  31/12/2007 SIF $400.00| COLOR GRIS CON 2 GAVETAS, BAJO **** Sin Resguardo ****
RESGUARDO DEL C. AGUSTIN
AGUILAR ALBAREZ
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-04-22 - - - METAL REGUL| 31/12/2007 SIF $400.00| COLOR GRIS CON 2 GAVETAS, BAJO **** Sin Resguardo ***
RESGUARDO DEL C. LERIN TIRADO
RAMON
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-04-42 - - - MADERA Y REGUL| 31/12/2007 SIF $1,000.00| COLOR GRIS, BAJO RESGUARDO DE **** Sin Resguardo ****
LA C. CLAUDIA INES PENALOZA
ORDONEZ
5-1-1-010 | ESTANTE 0000CI-01-01-01 - METALICO - ADOBE BUENG| 05/07/2017 58 $ 3,535.46| BAJO RESGUARDO DEL C. VICTOR *** Sin Resguardo ****
HUGO DE LOS SANTOS MEGCHUN.
5-1-1-013 | SILLON EJECUTIVO 0000000102202 |- - - PLASTICO {BUENC| 31112/2015 7 $8,000.00| -BAJO RESGUARDO DE LA C. AMADA ** Sin Resguardo ****
CORTEZ RUIZ.
5-1-1-013 | SILLON EJECUTIVO 00000SM-2016-04 |- - - METAL Y PLBUENO| 17/03/2016 | T.E.2988.. $3,190.00| SINDICATURA MUNICIPAL ** Sin Resguardo ****
5-1-1-035 | ESCRITOTIO SECRETARIAL 000000001-01-02 - - - METAL Y FQBUENC] 01/04/2019 880 $7,168.29| BAJO RESGUARDO DEL C. CRISTIAN **** Sin Resguardo ***
METALICO FRANCISCO SANCHEZ GUTIERREZ.
(AUDITOR TECNICO DE
CONTRALORIA)
5-1-5-001 | COMPUTADORA PERSONAL 0000001-01-0002 HP ALL IN ONE - METAL Y PL{BUENGC| 08/10/2019 3363 $11,658.00| BAJO RESGUARDO DEL C. LERIN **** Sin Resguardo ****
TIRADO RAMON
5-1-5-001 | COMPUTADORA PERSONAL 000AYTTO-160007 - - - METAL Y PLJBUENC] 16/02/2016 235 $7,900.01 SINDICATURA MUNICIPAL **** Sin Resguardo ****
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0AYTTO-01-01-05 HP TODO EN UNO - ADOBE BUENG| 01/04/2019 593 $11,568.83| BAJO RESGUARDO DE LA C. AMADA **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO CORTEZ RUIZ
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0AYTTO-01-01-06 HP TODO EN UNO - ADOBE BUENG| 01/04/2019 593 $11,568.83| BAJO RESGUARDO DE LA C. AMADA **** Sin Resguardo ***
ESCRITORIO CORTEZ RUIZ
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0000001-01-0003 HP - - METAL Y PYBUENG| 01/11/2019 2814 $11,507.20 *** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000000010183 SIM SIM SIN PLASTICO |BUENC| 29/09/2014 | 30615A217B $4,340.00] - **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO
5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-01-0009 EPSON L575 C11CE90301 METAL Y PLJBUENGC| 01/11/2019 3142 $6,259.63 - **** Sin Resguardo ****
5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-01-0010 EPSON L575 - METAL Y PL{BUENGC|  31/12/2019 3240 $6,604.01| - **** Sin Resguardo ***
5-1-5-013 | IMPRESORA 000000001-01-65 HP LASERJET P1005 VNB4202494 PLASTICO |BUENC| 17/04/2008 2088 $2,550.00| IMPRESORA HP LASERJET **** Sin Resguardo ****
CONTRALORIA

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO

21/08/2023
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5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-01-0012 EPSON MULTIFUNCIONAL - ALUMINIO YEXCELI  05/06/2020 3980 $8,897.20| IMPRESORA COLOR NEGRO BAJO **** Sin Resguardo ****
L6171 RESGUARDO DE LA C. YENI MEDINA

GOMEZ.

5-1-5013 | IMPRESORA 0AYTTO-01-01-03 EPSON MULTIFUNCIONAL | - ADOBE ~ [BUENC| 01/04/2019 593 $7,034.43| BAJO RESGUARDO DE LA C. AMADA *+* Sjn Resguardo ****
CORTEZ RUIZ

5-1-5-013 | IMPRESORA 0AYTTO-01-01-04 EPSON MULTIFUNCIONAL - ADOBE EXCELI[  01/04/2019 593 $7,034.42| BAJO RESGUARDO DE LA C. AMADA **** 8in Resguardo ****
CORTEZ RUIZ

5-1-5-013 | IMPRESORA 0001-10-01-2018 EPSON L80 - PLASTICO |BUENC| 08/03/2018 309 $4,615.94] BAJO RESGUARDO DEL C. LUIS **** Sin Resguardo ****
ENRIQUE HERNANDEZ JIMENEZ.

5-1-5-013 | IMPRESORA 00000SM-2022-30 PLASTICO Y|EXCELI}  01/11/2022 5491 $11,588.40 **** Sin Resguardo ****

5-1-5-013 | IMPRESORA 000001-01-00001 EPSON L575 - PLASTICO |BUENC| 02/09/2019 3241 $6,604.01| BAJO RESGUARDO DEL C.PAULO **** Sin Resguardo ****
SERGIO VAZQUEZ ORTIZ

5-1-5-013 | IMPRESORA 000001-01-00002 EPSON L575 - PLASTICO |BUENC] 02/09/2019 3227 $6,604.01| BAJO RESGUARDO DE LA C. JUANITA **** Sin Resguardo ****
RODRIGUEZ CRUZ

5-1-5-017 | MULTIFUNCIONAL 00000001-01-100 CANON MF5950DW HPY04962 PLASTICO [BUENC| 06/12/2012 201914 $10,480.60| - **** Sin Resguardo ****

5-1-5-024 | LAPTOP 0000001-01-0007 HP - - METAL Y PLBUENGC| 01/11/2019 2906 $8,091.00] - **** Sin Resguardo ****

5-1-5-024 | LAPTOP 0000001-01-0014 HP 240 CELERON 5CD8438 PLASTICO EXCELI| 31/08/2020 3809 $7,875.02| BAJO RESGUARDO DEL C GERVACIO **** Sin Resguardo ****
RAMIREZ CARDENAS.

5-1-5-024 | LAPTOP 0000001-01-0017 HP -N4000 - PLASTICO |EXCELI| 30/09/2020 4106 $10,040.96| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSE **** Sin Resguardo ****
MAURICIO JIMENEZ QUEVEDO.

5-1-5-024 | LAPTOP 0AYTTO-01-01-02 HP C2600AT - METAL Y PYEXCELI|  01/04/2019 593 $ 15,846.55| BAJO RESGUARDO DEL C. AMILCAR **** Sin Resguardo ****
BAUTISTA MOLINA

5-1-5-024 | LAPTOP AYTTO0000000001 LENOVO PLASTICO Y{EXCELI}  30/01/2023 406 $10,300.80 **** Sin Resguardo ****

5-1-9-029 | RELOJ 000000001-01-49 SIM (TIPO BICENTENARIO SIN METAL BUENO| 22/03/2011 A- $ 134,369.68| RELOJ MAESTRO MODELO **** Sin Resguardo ****

MECATRON) (WN) BICENTENARIO

5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 00000FAFM18 616 BTUS MIRAGE EXF181F SIN METAL Y PYEXCELI|  28/12/2018 A-815 $7,760.00| BAJO RESGUARDO DEL C. LERIN **** Gin Resguardo ****
TIRADO RAMON, CONTRALOR
INTERNO

5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 000SM-01-01-300 - - - PLASTICO |BUENC| 12/05/2016 527 $7,494.49] - **** Sin Resguardo ****

$ 369,637.53
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA'Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. act | Abaus. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR

5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000001-01-15 - - - METAL BUENO|  31/12/2007 SIF $800.00] COLOR NEGRO CON 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ****

5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000001-01-18 - - - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $800.00] COLOR NEGRO CON 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ****

5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000001-01-08 - - - METAL BUENG| 01/12/2007 SIF $300.00] COLOR NEGRO CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ****

5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000001-01-52 CARSA A-4E - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $800.00) COLOR NEGRO CON 4 GAVETAS **** Gin Resguardo ****

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO



PIJIJIAPAN Fecha Impresién: 21 /08 / 2023
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5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-01-10 - - - METAL Y FQBUENG]|  31/12/2007 SIF $1,000.00| COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ***
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-01-40 - - - METAL Y FQBUENC] 31/12/2007 SIF $800.00] COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-01-01 - - - METAL Y FQBUENG| 01/04/2019 880 $5,006.56| BAJO RSGUARDO DE LA C. AMADA **** Sin Resguardo ****
CORTEZ RUIZ
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-04-58 - - - MADERA Y YBUENG]|  31/12/2007 SIF $1,000.00] COLOR CAFE Y NEGRO CON 2 **** Sin Resguardo ****
GAVETAS, BAJO RESGUARDO DEL C.
LUIS ENRIQUE HERNANDEZ JIMENEZ
5-1-1-007 | SILLA 000000001-01-22 - - - METAL Y VIJBUENC]  31/12/2007 SIF $200.00 SILLA FIJA EN COLOR VINO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000000001-01-25 - - - METAL Y VIJBUENG]|  31/12/2007 SIF $200.00| SILLA FIJA EN COLOR VINO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000000001-01-26 - - - METAL Y VI[BUENG| 01/12/2007 SIF $200.00| SILLA FIJA EN COLOR VINO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000000001-01-29 - - - METAL Y VI|BUENG|  31/12/2007 SIF $200.00| SILLA FIJA EN COLOR VINO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000000001-01-30 - - - METAL Y VIJBUENG]|  31/12/2007 SIF $200.00| SILLA FIJA EN COLOR VINO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0022-01-01-5555 - - - METAL Y VI[BUENG]|  31/12/2007 SIF $350.00) - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-008 | SILLON 000000001-01-57 REQUIEZ - - VINIL BUENG| 31/12/2007 SIF $600.00| EJECUTIVO GIRATORIO EN COLOR **** Sin Resguardo ****
GRIS
5-1-1-011 | REPISA 000000001-01-56 - - - FORMAICA [BUENC|  31/12/2007 SIF $500.00| REPISA DE COLOR CAFE H. **** Sin Resguardo ****
AYUNTAMIENTO
5-1-1-012 | MUEBLE PARA COMP. Y 000000001-01-07 - - - MADERA  [BUENG] 31/12/2007 SIF $300.00| MUEBLE PARA EQUIPO DE **** Sin Resguardo ****
TELEFONO COMPUTO, COLOR CAFE H.
AYUNTAMIENTO
5-1-2-002 | MESA 000000000010182 - - - MADERA Y [BUENGC| 29/09/2014 177 $1,562.76] - **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000000001-01-55 - - - MADERA  |BUENG| 01/02/2007 SIF $ 150.00| MESA PEQUENA EN COLOR CAFE *** Sin Resguardo ***
CON DOS NIVELES
5-1-2-025 | DISPENSADOR DE AGUA 0000001-01-0008 MIRAGE - - PLASTICO |[BUENC| 01/11/2019 3022 $3,775.45] - **** Sin Resguardo ****
5-1-5-014 | REGULADOR 0000001-01-0004 - - - METAL Y PLBUENGC| 01/11/2019 2814 $519.68 **** Sin Resguardo ****
5-1-5-014 | REGULADOR 0000001-01-0005 - - - METAL Y PLUBUENC| 01/11/2019 2814 $519.68 **** Sin Resguardo ****
5-1-5-014 | REGULADOR 0000001-01-0006 - - - METAL Y PBUENG| 01/11/2019 2814 $519.68 **** Sin Resguardo ****
5-2-1-061 | GPS 0000001-01-0011 GARMIN ETREX 10 - PLASTICO |BUENGC| 31/12/2019 3218 $3,979.99] - **** Sin Resguardo ***
$ 24,283.80
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 393,921.33
ADSCRIPCION: 010200 PRESIDENCIA MUNICIPAL

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO
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NUMERO DE epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acv | Apauis. EACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-005 | LIBRERO 000000001-03-78 OFIMAGEN - - MADERA Y |BUENG| 04/12/2014 5836 § 3,221.52| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSUE **** Gjn Resguardo ****
FLORES CRUZ SECRETARIO
TECNICO
5-1-1-013 | SILLON EJECUTIVO 00000001-02-136 OFIMAGEN AL-255 - METAL Y FQBUENG| 04/12/2014 | 5836 PRESII $5,816.03| BAJO RESGUARDO DEL PRESIDENTE **** Sin Resguardo ***
MUNICIPAL PEDRO HUGO IBARRA
CAMPERO
5-1-1-013 | SILLON EJECUTIVO 00000001-02-137 OFIMAGEN AL-255 - METAL Y FQBUENG| 04/12/2014 | 5836 PRESII $5,816.03| BAJO RESGUARDO DEL PRESIDENTE **** Sin Resguardo ****
MUNICIPAL PEDRO HUGO IBARRA
CAMPERO
5-1-1-014 | MESA DE CONSEJO 000001-02-104-P OFIMAGEN 201CB - MADERA Y YBUENG| 04/12/2014 | 5836 PRESII $9,312.87| BAJO RESGUARDO DEL PRESIDENTE **** Sin Resguardo ****
CUBIERTA DE CRISTAL MUNICIPAL PE4DRO HUGO IBARRA
CAMPERO
5-1-1-015 | CONJUNTO EJECUTIVO 00000001-02-114 OFIMAGEN STATTUS - MADERA Y [BUENC| 04/12/2014 | 5836 PRESII $49,318.44| BAJO RESGUARDO DEL PRESIDENTE **** Sin Resguardo ****
MUNICIPAL PEDRO HUGO IBARRA
CAMPERO
5-1-1-016 | RECEPCION LINEAL 00000001-02-139 OFIMAGEN - - MADERA  |BUENG| 04/12/2014 | 5836 PRESII $4,753.87| BAJO RESGUARDO DEL PRESIDENTE **** Sjn Resguardo ****
MUNICIPAL PEDRO HUGO IBARRA
CAMPERO
5-1-1-017 | BANCA DE TRES PLAZAS 00000001-02-140 OFIMAGEN TRAFFIC - METAL BUENC| 04/12/2014 | 5836 PRESII $4,984.27| BAJO RESGUARDO DEL PRESIDENTE **** Gjn Resguardo ****
BT-T0803B MUNICIPAL PEDRO HUGO IBARRA
CAMPERO
5-1-1-017 | BANCA DE TRES PLAZAS 00000001-02-141 OFIMAGEN TRAFFIC - METAL BUENG| 04/12/2014 | 5836 PRESII $4,984.28] BAJO RESGUARDO DEL PRESIDENTE **** Sin Resguardo ****
BT-T0803B MUNICIPAL PEDRO HUGO IBARRA
CAMPERO
5-1-1-018 | CUADRO DECORATIVO 000001-02-103-P OFIMAGEN MIRAR - METAL BUENC| 04/12/2014 | 5836 PRESII $5,050.00| BAJO RESGUARDO DEL PRESIDENTE **** Sin Resguardo ****
MUNICIPAL PEDRO HUGO IBARRA
CAMPERO
5-1-2-009 | CAMPANA 000000001-02-46 - - - BRONCE |BUENC| 31/12/2007 SIF $4,000.00] CAMPANA UTILIZADA DURANTE LAS **** Sin Resguardo ****
FIESTAS PATRIAS
5-1-2-016 | JUEGO DE SALA 000000001-02-20 - PADOBA PADOBA MADERA Y |BUENG]|  31/12/2007 SIF $3,000.00| JUEGO DE SALA DE 3 PIEZAS EN **** Sjn Resguardo ****
COLOR NEGRO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000102-19-01 HP ALL IN ONE AIO20X6447AA METAL Y PYEXCELI|  01/04/2019 2658 $11,507.20| PUMPTADORA DE ESCRITORIO **** Gjn Resguardo ****
ESCRITORIO COLOR NEGRA, INCLUYE TECLADO,
MOUSE EN SECRETARIA TECNICA
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0000001-02-0002 HP - - METAL Y PJBUENG| 01/11/2019 2937 $11,507.20| - **** Gjn Resguardo ****
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 00000001-02-206 HP B0O13LA PLASTICO |EXCELI| 03/10/2022 5494 $14,987.20 *** Gjn Resguardo ****
ESCRITORIO
5-1-5-013 | IMPRESORA 00000001-02-651 EPSON L575 - PLASTICO |BUENC| 31/03/2017 42 $6,822.74| RESGUARDO DE JHONY FRANK **** Sin Resguardo ****
GARZA MONTES
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5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-02-0001 HP LASSERJET - METAL Y PJBUENG| 01/10/2019 607 $10,205.68 | BAJO RESGUARDO DE LA C. ROSA **** Sin Resguardo ***
ISELA GARCIA RUIZ
5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-02-0012 EPS - L3110 PLASTICO \EXCELI| 02/02/2021 1144 $6,889.92| IMPRESORA MTFL BAJO **** Sin Resguardo ***
RESGUARDO DEL C. BELTRAN
CARRASCO OVANDO.
5-1-9-017 | COPIADORA 0000001-02-0011 CANON D1520 - METAL Y PLBUENG] 31/12/2019 GC332 $11,542.00] - **** Sin Resguardo ****
5-2-1-040 | PANTALLA 000000001-02-50 - - - METAL Y PYBUENG|  18/12/2008 2413 $9,000.00| PANTALLA MANUAL PARA EL USO DE **** Sin Resguardo ***
PRESIDENCIA
5-2-1-043 | PROYECTOR 000000001-02-01 EPSON X39 H855020 - METAL Y PJBUENG| 01/04/2019 2665 $ 16,232.81| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSUE **** Sin Resguardo ***
ROGELIO FLORES CRUZ
(SECRETARIA TECNICA)
5-2-1-053 | PANTALLA LED 00000001-02-800 LG - - PLASTICO \BUENC| 01/07/2016 574 $8,579.99| RECEPCION DE PRESIDENCIA *** Sin Resguardo ***
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 00000001-02-200 - - - METAL Y PYBUENC| 11/12/2015 1093 $ 38,200.00 - **** Sjn Resguardo ***
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 000000001-02-99 LG W121CM110VAT SN:312TAAC03608 ALUMINIO [BUENC| 11/06/2014 | CFDI 418032 $4,199.00] - **** Sin Resguardo ***
5-6-6-028 | REFRIGERADOR 0000001-02-0072 WINI DFR1410DMX MRZIYN094 FIBRACEL YEXCELI| 15/02/2022 | EO6D-8E7A-4¢ $ 14,000.00| - *++* Sjn Resguardo ****
5-6-6-028 | REFRIGERADOR 000000P1-02-202 HISEN 7 ADOBE  [EXCELI| 01/10/2022 |)3B02-39F5-4F $7,213.37 **** Sin Resguardo ***
$ 271,144.42
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. act | Abauis. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000001-02-06 - - - METAL Y FQBUENG| 31/12/2007 SIF $500.00| PEQUENO CON PUERTAS **** Sjn Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-02-10 - - - METAL Y FIJBUENC|  31/12/2007 SIF $2,000.00] COLOR GRIS CON 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ***
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-02-11 NAPOLES 1002-1P - METAL Y FIfBUENC|  31/12/2007 SIF $2,000.00] COLOR GRIS CON 2 GAVETAS *** Sin Resguardo ***
5-1-1-006 | PAPELERO 000000001-02-31 - - - PLASTICO [BUENQ| 31/12/2007 SIF $500.00| CESTO PARA BASURA COLOR *+* Sin Resguardo ****
PLANTA CON PEDAL PEQUENO
5-1-1-006 | PAPELERO 000000001-02-32 - - - PLASTICO [BUENQ| 31/12/2007 SIF $800.00| CESTO PARA BASURA COLOR **** Sin Resguardo ***
PLANTA CON PEDAL (GRANDE)
5-1-1-007 | SILLA 0000001-02-0005 - - - METAL Y THBUENG| 01/11/2019 2937.. $747.00] - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 0000001-02-0006 - - - METAL Y THBUENG| 01/11/2019 2937.. $747.01 *** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 0000001-02-0007 - - - METAL Y THBUENG| 01/11/2019 2937.. $747.01]- *+** Sjn Resguardo ***
5-1-1-008 | SILLON 000000001-02-04 - - - VINIL BUENQ| 31/12/2007 SIF $1,500.00| SILLON EJECUTIVO COLOR NEGRO *** Sin Resguardo ***
GIRATORIO
5-1-1-013 | SILLON EJECUTIVO 000000001-02-02 - - - METAL Y PYBUENG| 01/04/2019 927 $4,797.40| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSUE **** Sin Resguardo ***
ROGELIO FLORES CRUZ
(SECRETARIO TECNICO)
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BAJO RESGUARDO DE LA C. PETRA
GPE. RODRIGUEZ LOO.

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

PIJIJIAPAN

Fecha Impresion:

Pagina:

21/08/2023
7184

ADSCRIPCION: 010300
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDAY ACTUALIZACION)

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

5-1-1-037 | SILLA DE VISITA 000000001-02-07 - - - METAL Y PBUENG| 01/04/2019 927 $ 826.67| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSUE *** Gjn Resguardo ****
ROGELIO FLORES CRUZ
(SECRETARIO TECNICO)
5-1-1-037 | SILLA DE VISITA 000000001-02-08 - - - METAL Y PJBUENC| 01/04/2019 927 $826.68| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSUE **** Sin Resguardo ***
ROGELIO FLORES CRUZ
(SECRETARIO TECNICO)
5-1-1-037 | SILLA DE VISITA 000000001-02-09 - - - METAL Y PBUENG| 01/04/2019 927 $826.68| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSUE **** Sin Resguardo ***
ROGELIO FLORES CRUZ
(SECRETARIO TECNICO)
5-1-1-046 | MESA MULTIUSOS 0000001-02-0008 - - - METAL Y PYBUENG| 01/11/2019 1051 $3,185.52] - **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000000001-02-13 - - - MADERA  |BUENC|  31/12/2007 SIF $500.00| PEQUENA DE DOS NIVELES **** Sin Resguardo ***
5-1-2-002 | MESA 00000001-02-101 - - - MADERA  |BUENG| 14102012 | POSC2,952 $374.25| MESA *** Sin Resguardo ****
5-1-2-025 | DISPENSADOR DE AGUA 0000001-02-0010 - - - PLASTICO |BUENC| 01/11/2019 982 $4,963.41| SECRETARIA TECNICA-PRESIDENCIA **** Sin Resguardo ***
5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-02-0003 HP 6970 - METAL Y PLJBUENG| 01/11/2019 2937 $3,961.40] - **** Sin Resguardo ***
5-1-9-034 | VENTILADOR 0000001-02-0004 - - - METAL BUENO| 01/11/2019 2937. $1,432.60] - **** Sin Resguardo ****
$ 65,516.03
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 336,660.45

NUMERO DE Epo | FECHADE | NoO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADQus. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR

5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000001-03-0017 - - - METAL BUENC| 01/11/2019 3090 $6,818.50] - **** Sin Resguardo ****

5-1-1-001 | ARCHIVERO 000SM-01-03-200 SIM SIM SIN METAL BUENG| 05/08/2016 528 $5,884.68| SECRETARIA MUNICIPAL **** Sin Resguardo ****

5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-03-82X - - - METAL Y VIJBUENG| 04/03/2015 CH 171. $2,898.84| BAJO RESGUARDO DE LA C. OLGA **** Sin Resguardo ****
LIDIA VILLATORO MANZO.

5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-03-83X - - - MADERA Y |BUENG|  04/03/2015 CH171. $2,898.84| BAJO RESGUARDO DE LA C. LAURA **** Sin Resguardo ****
FARFAN LOPEZ.

5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-03-84X - - - MADERA Y YBUENG| 04/03/2015 CH171. $2,898.84| BAJO RESGUARDO DE LA C. **** Sin Resguardo ****
GABRIELA AVENDANO MORALES.

5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-03-85X - - - MADERA Y YBUENG| 04/03/2015 CH171. $2,898.84| BAJO RESGUARDO DEL C. ISIDRO **** Sin Resguardo ****

CRUZ MORALES.
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5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-02-03 INFINSA - - METAL Y FI{BUENG|  04/12/2007 SIF $1,000.00] COLOR GRIS DE 2 GAVETAS, BAJO **** Sin Resguardo ****
RESGUARDO DE LA C. LAURA
FARFAN LOPEZ SECRETARIA DEL
AYUNTAMIENTO
5-1-1-027 | LOKER 00000001-03-81X - - - METAL  |BUENC| 04/03/2015 CH1T1 $3,420.84| NEGRO INOXIDABLE **** Sin Resguardo ***
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000001-03-16 HP - - METAL Y PYBUENC| 01/04/2019 2661 $11,507.20| BAJO RESGUARDO DE LA C. **** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO VIRIDIANA RAMIREZ MARTINEZ
(SECRETARIA MPAL.)
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000001-03-02 HP-ALL IN ONE - METAL Y PBUENG| 01/04/2019 244 $9,858.84| BAJO RESGUARDO DE LA C. INGRID **** Sjn Resguardo ****
ESCRITORIO JACQUELINE MONTES URREA
(ENLACE DE REGISTRO CIVIL)
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0000SC-01-03-10 HP-ALL HP - ADOBE  |BUENC| 01/04/2019 2748 $11,507.20| BAJO RESGUARDO DEL C. ALFREDO **** Gjn Resguardo ****
ESCRITORIO CRUZ CHIRINO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0000001-2022-03 PLASTICO |EXCELI| 01/11/2022 5492 $14,987.20 *** Sin Resguardo ***
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 0000001-2022-30 HP 21-B0013LA PLASTICO \EXCELI|  01/11/2022 5495 $14,987.20 **** Sin Resguardo ***
ESCRITORIO
5-1-5-013 | IMPRESORA 000000SM-012-09 EPSON L6270 PLASTICO |EXCELI|  23/09/2022 $12,417.80 **** Sin Resguardo ***
5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-2022-08 EPSON L6270 PLASTICO |EXCELI| 01/11/2022 5496 $11,588.40 **** Gjn Resguardo ****
5-1-5-013 | IMPRESORA 0000000001-03-1 - - - PLASTICO [BUENQC| 18/01/2019 C 597 $7,034.43] BAJO RESGUARDO DEL C. ALFREDO **** Sin Resguardo ***
CRUZ CHIRINO
5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-03-0018 EPSON L6171 - METAL Y PYBUENC| 31/12/2019 3335 $6,604.01] - **** Sin Resguardo ****
5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-03-0019 EPSON L6171 - METAL Y PYBUENG|  31/12/2019 3438 $7,986.60] - **** Gjn Resguardo ****
5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-03-0020 EPSON - L3110 METAL Y PYEXCELI|  30/12/2020 4349 $6,936.80| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSE LUIS **** Sin Resguardo ***
ANTONIO PALACIOS.
5-1-5-017 | MULTIFUNCIONAL 0000001-03-0021 RASTAL TAN MTFL DCPT7200W METAL Y PUEXCELI| 19/03/2021 537 $7,750.00| BAJO RESGUARDO DE LA C. MERY **** Sin Resguardo ****
SISTEM KIMBERLY BECERRIL MARTINEZ
5-1-5-017 | MULTIFUNCIONAL 0000001-03-0023 LASSER CANON D4620 912223C02192AA212 | PLASTICO EXCELI| 04/06/2021 1234 $21,676.69| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSE LUIS **** Sin Resguardo ****
SN25640 ANTONIO PALACIOS.
5-1-5-024 | LAPTOP 000000001-03-17 HP-240 - - METAL Y PYBUENG| 01/04/2019 2661 $11,095.40| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSE LUIS **** Gjn Resguardo ****
ANTONIO PALACIOS (SECRETARIA
MPAL.)
5-1-5-024 | LAPTOP 0000001-2022-18 LENOVO PF36LW6B PLASTICO EXCELI| 01/12/2022 190 $10,300.80 *** Gjn Resguardo ****
5-1-5-025 | IMPRESORA LASSERJET 0000001-03-0015 HP LASSERJET M521 - METAL Y PLJBUENG| 01/10/2019 616 $12,516.40| BAJO RESGUARDO DEL C. JOSE LUIS **** Sin Resguardo ***
DN ANTONIO PALACIOS
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 000000001-03-74 MINI SPLIT - - METAL Y PYBUENG| 03/09/2014 503 $4,700.00] - **** Sjn Resguardo ****
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 0000001-03-0022 MIRAGE - - PLASTICO |EXCELI| 14/05/2021 39 $11,571.00| BAJO RESGUARDO DE LA C. JOSE *** Gjn Resguardo ****
LUIS ANTONIO PALACIOS
$ 223,745.35
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SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALlZAC|ON)
CLASIF ARTICULO I’L‘:IME?::’R[:E MARCA MODELO SERIE MAT. i‘(’g :E%:?;_’E gf(';?_ E ng?g PE OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
541-1-001 | ARCHIVERO 000000001-03-15 |- - - METAL  [BUENO| 3111212007 SIF $1,000.00| PEQUENO 2 GAVETAS COLOR GRIS *+* Sin Resguardo ***
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000001-03-37 - - - METAL REGUL| 31/12/2007 SIF $800.00] CON 2 GAVETAS COLOR GRIS **** Sin Resguardo ****
541-1-002 | CREDENZA 000000001-03-08 |- - - MADERA [MALO | 3111212007 SIF $500.00| CON 6 GAVETAS Y DOS PUERTAS *+* Sin Resguardo ***
51-1-004 | ESCRITORIO 00000001-09-141 - - - METAL  [BUENO| 31/1212007 SIF $600.00| COLOR GRIS CON 2 GAVETAS, BAJO *4 Sin Resguardo ***
RESGUARDO DE LA C. INGRID
JACQUELINE MONTES URREA
ENLACE DE REGISTRO CIVIL

51007 | SILLA 000000001-0348 |- - - MADERA  [BUENO| 3111212007 SIF $200.00| SILLA CON PALETA RECLUTAMIENTO *++* Sin Resguardo ***

5411020 | SILLON DE VISITA 000000001-03-80 OFIMAGEN OHV-54 - METAL Y PLJBUENC| 0411212014 5836 $1,743.48| BAJO RESGUARDO DEL *#++ Sin Resguardo ***
SECRETARIO MUNICIPAL C. ABEL
ESPINOZA PERA

5-1-1-037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0001 - - - METAL Y THBUENC| 0111012019 941 $826.67| BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA *+* Sin Resguardo ***
LIZBETH LORENZO PIRON

5-1-1-037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0002 - - - MADERA Y [BUENO| 01/10/2019 941 $826.67| BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA *#4% Sin Resguardo ***
LIZBETH LORENZO PINON

511037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0003 |- - - MADERA Y {BUENC| 01/10/2019 941 $826.67| BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA *4 Sin Resguardo ***
LIZBETH LORENZO PINON

5411037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0004 - - - MADERA Y {BUENO| 0111012019 941 $826.67| BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA *#+ Sin Resguardo ***
LIZBETH LORENZO PINON

5-1-1-037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0005 - - - MADERA Y 1BUENGC| 01/10/2019 941 $826.67 | BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA **** Sin Resguardo ****
LIZBETH LORENZO PINON

51-1-037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0006 - - - MADERA Y JBUENOC| 01/10/2019 941 $826.67| BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA *+* Sin Resguardo ***
LIZBETH LORENZO PIRON

51-1-037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0007 |- - - MADERA Y [BUENO| 01/10/2019 941 $826.67| BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA *#4+ Sin Resguardo ***
LIZBETH LORENZO PINON

511037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0008 |- - - MADERA Y {BUENC| 01/10/2019 941 $826.67| BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA *#4 Sin Resguardo ***
LIZBETH LORENZO PINON

511037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0009 |- - - ADOBE  [EXCELI 01/10/2019 941 $826.67| BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA *#+ Sin Resguardo ***
LIZBETH LORENZO PIRON

5-1-1-037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0010 - - - MADERA Y 1BUENGC| 01/10/2019 941 $826.67 | BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA **** Sin Resguardo ****
LIZBETH LORENZO PIRON

5-1-1-037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0011 - - - MADERA Y {BUENC| 01/10/2019 941 $826.67| BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA *+* Sin Resguardo ***
LIZBETH LORENZO PINON

51-1-037 | SILLA DE VISITA 0000001-03-0012 - - - MADERA Y JBUENO| 01/10/2019 941 $826.71| BAJO RESGUARDO DE LA C. KENIA *4 Sin Resguardo ***
LIZBETH LORENZO PINON

512025 | DISPENSADOR DE AGUA 0000001-03-0013 |- - - PLASTICO |BUENG| 0111012019 941, $4,243.76| BAJO RESGUARDO DE LA C. *#+ Sin Resguardo ***
VERONICA MARIELA GALINDO
CABALLERO

D = Comodato Dado R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

PIJIJIAPAN

Fecha Impresion:

Pagina:

5-1-2-025 | DISPENSADOR DE AGUA 0000001-03-0016 MIRAGE - - PLASTICO |BUENC| 01/11/2019 3088 $3,775.45] - **** Sin Resguardo ***
5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-09-2022 BROTHER DCPT220 ADOBE EXCELI| 01/10/2022 228 $6,028.89 **** Sin Resguardo ****
5-1-5-013 | IMPRESORA 000000001-03-03 EPSON - - MADERA Y {BUENGC| 01/04/2019 GC 245 $2,193.56| BAJO RESGUARDO DEL C. MAURICIO **** Sin Resguardo ****
QUINTERO TRINIDAD
(RECLUTAMIENTO)
5-1-9-035 | MAQUINA DE ESCRIBIR 000000001-03-38 ALYMPIA SG-30746 7593775 METAL Y PREGUL| 31/12/2007 SIF $1,000.00] MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA **** Sin Resguardo ****
COLOR NEGRA REGISTRO DE ACTA
$ 32,005.22
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 255,750.57
ADSCRIPCION: 010400 TESORERIA
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acr | apaus. EACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000001-04-0002 - METALICO 4 - METAL BUENC| 01/10/2019 928 $9,310.93| BAJO RESGUARDO DEL C. EDDER **** Sin Resguardo ****
GAVETAS MOGUEL MORALES
5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000001-05-0032 - - - MARMOL  |EXCELI]  05/06/2020 3978 $7,867.50] BAJO RESGUARDO DE JULIO CESAR *** Sin Resguardo ****
MARTINEZ TOLEDO
5-1-1-004 | ESCRITORIO 00TM-01-04-0002 - - - METAL BUENOC| 01/10/2019 990 $8,330.34| BAJO RESGUARDO DEL C. ADOLFO **** Sin Resguardo ****
GUMETA GUZMAN
5-1-1-005 | LIBRERO 00000001-04-179 OFIMAGEN - - MADERA Y [BUENG| 04/12/2014 5836 $3,221.49| BAJO RESGUARDO DE LA TESORERA **** Sin Resguardo ****
MUNICIPAL C. MARIA DEL ROCIO
HERRERA ORTIZ
5-1-1-010 | ESTANTE 00000001-04-602 - - - METAL BUENG| 08/03/2017 - $3,864.31| ARCHIVO TESORERIA **** Sin Resguardo ****
5-1-1-010 | ESTANTE 00000001-04-603 - - - METAL BUENO| 08/03/2017 - $ 3,864.31| ARCHIVO TESORERIA **** Sin Resguardo ****
5-1-1-010 | ESTANTE 00000001-04-604 - - METAL BUENO| 08/03/2017 - $3,864.31| ARCHIVO TESORERIA **** Sin Resguardo ****
5-1-1-010 | ESTANTE 00000001-04-605 - - METAL BUENG| 08/03/2017 - $3,864.30| ARCHIVO TESORERIA **** Sin Resguardo ***
5-1-1-010 | ESTANTE 00000001-04-600 - - - METAL BUENG| 20/10/2016 766 $3,864.31| ARCHIVO DE TESORERIA **** Sin Resguardo ****
5-1-1-013 | SILLON EJECUTIVO 00000001-04-178 OFIMAGEN OHE-405 - METAL Y VI|BUENG| 04/12/2014 5836 $4,467.03| BAJO RESGUARDO DE LA TESORERA **** Sin Resguardo ****
MUNICIPAL C. MARIA DEL ROCIO
HERRERA ORTIZ
5-1-1-016 | RECEPCION LINEAL 000001-04-182-7 OFIMAGEN - - MADERA Y |BUENGC| 04/12/2014 5836 $4,753.87| BAJO RESGUARDO DE LA TESORERA **** Sin Resguardo ****
MUNICIPAL C. MARIA DEL ROCIO
HERRERA ORTIZ

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO

21/08/2023
10/ 84




INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

PIJIJIAPAN

Fecha Impresion:
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5-1-1-024

5-1-1-026
5-1-1-026
5-1-1-026
5-1-1-026
5-1-1-026
5-1-1-026
5-1-1-026
5-1-1-026
5-1-1-026
5-1-1-026

5-1-2-001

5-1-2-002

5-1-5-001

5-1-5-001

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

CONJUNTO DIRECTIVO

ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
FRIGO- BAR

MESA

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

00000001-04-177

000TM-01-04-501
000TM-01-04-502
000TM-01-04-503
000TM-01-04-504
000TM-01-04-505
000TM-01-04-506
000TM-01-04-507
000TM-01-04-508
000TM-01-04-509
000TM-01-04-510

000000001-02-26

000000000104170
000001-04-TM-01

0000001-04-0026

0000001-04-109A

0000001-04-110A

000000FISM16-27

000000FISM16-28

0000001-04-0023

0000001-04-0024

0000001-04-0014

0000001-04-0003

OFIMAGEN

GENERAL
ELECTRIC

INSPIRON

HP

COMPAQ

COMPAQ

ACER

ACER

DELL

LENOVO

570

TA04DB

INTEL CORE

CQ1-1008LA

CQ1-1008LA

ALL IN ONE

ALL IN ONE

0378

5CG00255RS

3CR04505HN

3CRA04505LD

AZ1-625

AZ1-625

4ZBNHQ2

MADERA'Y

METAL
METAL
METAL
METAL
METAL
METAL
METAL
METAL
METAL
METAL
METAL Y PUJ

METAL Y F(
MADERA'Y

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

METAL Y PUJ

ADOBE

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PU}

BUENC

BUENGC
BUENC
BUENC
BUENGC
BUENC
BUENGC
BUENC
BUENC
BUENGC
BUENC
BUENC

BUENC
BUENC

EXCELI

BUENC

BUENC

EXCELI

EXCELI

BUENC

EXCELI

BUENGC

BUENGC

04/12/2014

04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
04/09/2017
31/12/12007

29/09/2014
24/12/2018

30/10/2020

12/01/2011

12/01/2011

23/11/2016

23/11/2016

31/112/2019

30/04/2020

01/11/2019

18/10/2019

5836

158
158
158
158
158
159
159
159
159
159
SIF

01177
2545

444

A5

Ab

691 PRODIM

691 PRODIM

C 598

393

C 699

3448

$8,679.20

$3,225.99
$3,226.01

$3,226.01] -

$3,226.01
$3,226.01
$3,225.99
$3,226.01
$3,226.01
$3,226.01
$3,226.01
$1,500.00

$4,688.28] -

$13,361.34

$22,055.22

$12,528.00

$12,528.00

$12,876.00

$12,876.00

$10,382.00] -

$13,898.24

$20,573.68) -

$10,881.96

BAJO RESGUARDO DE LA TESORERA
MUNICIPAL C. MARIA DEL ROCIO
HERRERA ORTIZ

TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL

PEQUENO COLOR BLANCO BAJO
RESGUARDO DEL C. JUAN CRUZ
CIGARROA

BAJO RESGUARDO DEL C. EDDER
MOGUEL MORALES.

BAJO RESGUARDO DEL C. EDDER
MOGUEL MORALES.
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COLOR NEGRO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COLOR NEGRO

COMPUTADORA MARCA ACER 6/12,
BAJO RESGUARDO DEL C. AMAURY
RESYES CAMPERO
COMPUTADORA MARCA ACER 7/12,
BAJO RESGUARDO DEL C. ISAIAS
MISAEL VASQUEZ PACHECO

BAJO RESGUARDO DE LA C. YADIRA
DIAZ LOPEZ. DEPTO TESORERIA.

BAJO RESGUARDO DEL C. YOSIMAR
DE PAZ ESPINOZA

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO



PIJIJIAPAN
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

Fecha Impresion:

Pagina:

515002 | COMPUTADORA DE 00000001-04-168  [ENSAMBLADA - - PLASTICO [BUENG| 25/04/2014 |  A-0034 $ 16,924.40| COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ***
ESCRITORIO
515002 | COMPUTADORA DE 00000TM-01-04-1  [ACTECK - - METAL Y PLBUENG| 18/01/2019 |  C594 $16,954.37| BAJO RESGUARDO DE LA C. IRMA **+* Sin Resguardo ***
ESCRITORIO LETICIA LAVARIEGA LOPEZ.
5-1-5-007 | NO-BRAKE 00000001-04-601 SMART - - PLASTICO [BUENG| 17/11/2016 673 $3,286.79| TESORERIA MUNICIPAL (BRENDAE. *** Sin Resguardo ***
INTERACTIVE MICHEL SOMOHANO)
515013 | IMPRESORA 0000001-04-0006  |HP OFFICEJET PRO CN947351V6 METAL Y PLJBUENC|  18/10/2019 747 $6,075.27 | BAJO RESGUARDO DEL C. EDDER % Sin Resguardo ***
740 WF MOGUEL MORALES-UNIDAD DE

TRANSPARENCIA-TESORERIA

515013 | IMPRESORA 0000001-04-0025  [LASERJET M521DN - PLASTICO YEXCELI| 3010912020 332 $14,799.70| BAJO RESGUARDO DEL C. **** Sin Resguardo ***
VICTORIANO MENDEZ ZAVALA

515013 | IMPRESORA 00000TM-05-2022  [EPSON L6270 X865010877 PLASTICO YEXCELI| 01/1212022 194 $11,333.20 *** Sin Resguardo ***

5-1-5-013 | IMPRESORA 00TM-03-30-2022  |EPSON ECOTANK L6270 PLASTICO Y|EXCELI| 01/11/2022 5489 $11,588.40 " Sin Resguardo ****

51-5:024 | LAPTOP 0000001-04-0001 DELL VOSTRO V346815KBS8ITW10 | METAL Y PLJBUENC|  01/10/2019 609 $22,955.94| BAJO RESGUARDO DEL C. EDDER *+* Sin Resguardo ***

PIW MOGUEL MORALES

51-5:024 | LAPTOP 0000001-04-0019  [DELL G317 2NNTCX2 DDR4 METAL Y PBUENC|  31/1212019 746 $38,900.48 - *+* Sin Resguardo ***

515024 | LAPTOP 0000001-04-0007  [DELL - - METAL Y PL{BUENG| 18/10/2019 730 $22,913.27| BAJO RESGUARDO DEL C. *** Sin Resguardo ***
VICTORIANO MENDEZ
ZAVALA-TESORERIA MUNICIPAL

51-5-024 | LAPTOP 0TM-01-04-00001  [LENOVO - - PLASTICO [BUENG| 01/10/2019 621 $14,639.20| BAJO RESGUARDO DEL C. ADOLFO **** Sin Resguardo ***
GUMETA GUZMAN.

515029 | COPIADORA 000000001-08-15  [SHARP MX-B376W OF029615 ADOBE  [EXCELIl 031022022 | 36919 $40,600.00 4% Sin Resguardo ***

5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 00000001-04-141 LG SP122CM 12BTU220 ALUMINIO [BUENC| 151102012 | 12684 $5,399.99| AIRE ACONDICIONADO TESORERIA **+* Sin Resguardo ***
PRIVADO

5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 0000001-04-0017  |MIRAGE - - METAL Y PLBUENG| 01/11/2019 994 $7,951.39| AREA FISCALES DE ALCOHOLES *** Sin Resguardo ***

$ 480,683.08
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE

CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. act | ADauis. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR

51-1-001 | ARCHIVERO 00000001-04-110 |- - - METAL  [BUENG| 31/12/2007 SIF $800.00| COLOR GRIS 4 GAVETAS 04-110 *+* Sin Resguardo ***

5411002 | CREDENZA 000000001-04-96 |- - - METAL  [BUENG| 31/12/2007 SIF $1,000.00| CREDENZA DE 6 PIEZAS CON UN *** Sin Resguardo ***
TOTAL DE 26 GAVETAS

51-1-003 | CUBIERTA DE CRISTAL 00000001-04-100 |- - - CRISTAL  [BUENC| 31/1212007 SIF $300.00| CUBIERTAD DE CRISTAL PARA % Sin Resguardo ***
ESCRITORIO DE TESORERIA

51-1-004 | ESCRITORIO 000000001-04-99  [ROAL E-16-MD-2C - MADERA  [BUENC| 31/1212007 SIF $1,000.00| COLOR CAFE CON 4 GAVETAS *+* Sin Resguardo ***

5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-04-45 |- - - MADERA Y JBUENO|  31/12/2007 SIF $800.00| COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ***

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO

21/08/2023
121 84




PIJIJIAPAN
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

Fecha Impresion:

Pagina:

21/08/2023
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5-1-1-012 | MUEBLE PARA COMP. Y
TELEFONO

5-1-1-012 | MUEBLE PARA COMP. Y
TELEFONO

5-1-1-012 | MUEBLE PARA COMP. Y
TELEFONO

5-1-1-020 | SILLON DE VISITA

5-1-1-020 | SILLON DE VISITA

5-1-1-036 | SILLA GAMER

5-1-1-036 | SILLA GAMER

5-1-2-002 | MESA

5-1-2-002 | MESA

5-1-2-002 | MESA

5-1-2-025 | DISPENSADOR DE AGUA
5-1-2-025 | DISPENSADOR DE AGUA
5-1-2-025 | DISPENSADOR DE AGUA
5-1-5-007 | NO-BRAKE

5-1-5-007 | NO-BRAKE

5-1-5-007 | NO-BRAKE

5-1-5-013 | IMPRESORA
5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-013 | IMPRESORA

00000001-04-184

000000001-04-57

000000001-04-60

00000001-04-180

00000001-04-181

000000104-19-01

00000104--19-02

000000001-04-46
00000001-04-109
000000001-04-23
0000001-04-0015
0000001-04-0016
0000001-04-0018
000000001-04-01

000000001-04-02

000000001-04-04

0000001-04-0011
0000001-04-0012

000000001-04-05

00000TM-2022-01

0000001-04-0021

OFIMAGEN

OFIMAGEN

GAMER NACEB

GAMER NACEB

NISATO
MIRAGE

APC

APC

APC

HP
HP

HP

BROTHER
EPSON

881-P

OHV-54

NACEB

NACEB

RATED

RATED

RATED

LASSERJET M15W

LASSERJET PRO
M15W

LASER JET

DCPT520WW
L380

VNB3B74712
VNB3B60908

METAL Y PUJ

METAL Y Fl

BUENC

BUENGC

METAL Y FI§BUENG

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

VINIL

VINIL

MADERA
MADERA
METAL Y FI
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
ADOBE

ADOBE

ADOBE

METAL 'Y P
METAL'Y P4

ADOBE

PLASTICO
METAL Y PUJ

BUENC

BUENC

EXCELI

EXCELI

BUENGC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC

BUENC

EXCELI

BUENC
BUENC

BUENC

EXCELI
BUENGC

18/12/2014

31/12/12007

31/12/2007

04/12/2014

04/12/2014

01/04/2019

01/04/2019

31/12/2007
31/12/2007
31/12/12007
01/11/2019
01/11/2019
01/11/2019
01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/11/2019
01/11/2019

01/04/2019

02/03/2023
01/10/2019

37

SIF

SIF

5836

5836

930

930

SIF

SIF

SIF
3143
301
994.
2754

2754

2754

C 694
C 693

2754

623.

$2,320.00

$300.00

$300.00

$1,743.48

$1,743.48

$5,800.53

$5,800.54

$200.00
$200.00
$150.00

$3,775.45] -
$3,775.45] -

$4,963.39
$5,363.84

$5,363.84

$5,363.84

$2,299.10] -
$2,299.10] -

$2,579.84

$5,926.34
$4,877.50

BAJO RESGUARDO DE MAYNOR
OBED MATIAS JIMENEZ

COLOR CAFE DIF MPAL.
COLOR CAFE DIF MPAL.

BAJO RESGUARDO DE LA TESORERA
MUNICIPAL C. MARIA DEL ROCIO
HERRERA ORTIZ

BAJO RESGUARDO DE LA TESORERA
MUNICIPAL C. MARIA DEL ROCIO
HERRERA ORTIZ

SILLA GAMER COLOR OSCURO CON
BLANCO EN VINIL RAYA CHEDRON
EN OFIC. TRANSPARENCIA 1/2
SILLA GAMER NACEB COLOR NEGRO
CON BLANCOEN Y RAYA GRIS
UBICADO EN OFICINA DE
TRANSPARENCIA 2-2

COLOR CAFE

COLOR CAFE CON 2 NIVELES
COLOR CAFE CON NEGRO

FISCALES DE ALCOHOLES

BAJO RESGUARDO DEL C. OSCAR
MANCILLA GUZMAN

BAJO RESGUARDO DEL C. IRMA
LETICIA LAVARIEGA LOPEZ

BAJO RESGUARDO DEL C. ISAIS
MISAEL VAZQUEZ PACHECO

BAJO EL RESGUARDO DE LA C.
DERLING ADRIANA GARCIA FLORES

BAJO RESGUARDO DEL C. OSCAR
CAMACHO ZURNIGA (FISCAL DE
ALCOHOLES)

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** 8in Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO



PIJIJIAPAN
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

Fecha Impresion:

Pagina:

5-1-5-014 | REGULADOR 000001-04-117-A - - - PLASTICO [BUENQ| 30/03/2012 2007 $461.76]| REGULADOR TESORERIA **** Sin Resguardo ***
5-1-5-018 | BOCINAS PARA EQUIPO DE 000000001-04-13 VAIO BGP-593 56898 PLASTICO [BUENQC| 31/12/2007 SIF $200.00| BOCINA PARA EQUIPO DE COMPUTO **** Sin Resguardo ****
COMPUTO DE COLOR NEGRO TESORERIA
5-1-9-030 | SACAPUNTAS ELECTRICO 000000001-04-49 ACME3 860 205486 PLASTICO |BUENC| 31/12/2007 SIF $100.00| COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****
5-6-9-045 | CAFETERA 000000001-04-84 - - - PLASTICO [BUENQ| 31/12/2007 SIF $150.00| COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ***
$ 69,957.48
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 550,640.56
ADSCRIPCION: 010500 OFICIALIA MAYOR
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. v | Apaurs. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 00000001-05-205 - - - METAL  |BUENO| 31/12/2015 68 $5,184.40] - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000001-05-0019 ARCHIVERO 4 GAVETAS 25 - ADOBE  [EXCELI| 28/02/2020 1545 $8,969.00] (PIM) LA FACTURA NO,1545 POR LA **** Sin Resguardo ****
METALICO ADQUISICION DE 01 ARCHIVERO
METALICO PARA EL AREA DE
OFICIALIA MAYOR, BAJO
RESGUARDO DEL C. SERGIO GOMEZ
CHIRINO.
5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000001-05-0039 - - - METAL EXCELI|  30/09/2020 3977 $7,867.50| BAJO RESGUARDO DE LA C. GPE. **** Sin Resguardo ****
ANTONIO QUEZADA.
5-1-1-004 | ESCRITORIO 0000001-05-0018 WENGUE 1.20MT | WENGUE - MADERA Y JEXCELI|  28/02/2020 1544 §$7,471.10] (PIM) FACTURANO, 1544 POR LA **** Sin Resguardo ****
ADQUISICION DE 01 ESCRITORIO
BASICO THORINO METALICO PARA
EL AREA DE OFICIALIA MAYOR. Y
BAJO RESGUARDO A NOMBRE DEL
C. SERGIO GOMEZ CHIRINO.
5-1-1-007 | SILLA 11-05-8/1105107 PLASTICO |EXCELI| 26/09/2022 $ 34,463.60 | LOTE DE 100 SILLAS DE PLASTICO **** Sin Resguardo ****
DS29-B3
(000000M-11-05-8/000000M-11-05-107)
5-1-1-007 | SILLA 1105108/1105207 PLASTICO |EXCELI| 26/09/2022 $34,463.60| LOTE DE 100 SILLAS DE PLASTICO **** Sin Resguardo ****
(000000M-11-05-108/000000M-11-05-2
07)
5-1-1-007 | SILLA 1105208/1105257 PLASTICO |EXCELI| 26/09/2022 $17,231.80| LOTE DE 50 SILLAS DE PLASTICO **** Sin Resguardo ****
(000000M-11-05-208/000000M-11-05-2
57)
5-1-2-002 | MESA 000000000010560 - - - METAL'Y FIIIBUENO 29/09/2015 177 $3,125.52] - **** 8in Resguardo ****

D = Comodato Dado R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO

21/08/2023
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Pagina:

5-1-5-001
5-1-5-001
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002 | COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

IMPRESORA

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-013
5-1-5-013 | IMPRESORA
5-1-5-013 | IMPRESORA
5-1-5-013 | IMPRESORA
5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-013 | IMPRESORA
5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-013 | IMPRESORA

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

0000001-05-OM-1

0000001-05-0031

0000001-05-0033

000000FISM16-22

0000001-05-0041

000M-03-2022-01

000000001-05-01

000000001-05-37

00000001-05-101

00000001-12-102

0000000M-05-211

0000000M-05-214
00000001-09-103
0000001-05-0013
0000001-05-0016

000000001-05-03

0000M-01-05-600

00000M-2022-605
00000M-2022-606
00000M-2022-607

00000M-2022-608

HP-ALL IN ONE

CELERON

HP

ACER

AUS

HP

HP-ALL

GHIA INTEL CORE

HP

AlO GHIA

EPSON
EPSON
EPSON
CANON
EPSON

EPSON

EPSON
EPSON
CANON
CANON

-HP G7

ALL IN ONE

D641SC

B0013LA

IN ONE AI020

21-B00013LA

H14550700845

L6270
L6270
L575
D1620
L575

L220

L6270
L6270
MF642CDW
MF642CDW

-N4000

AZ1-625

L6PFCG001277723G

X865012358

C11CE90301

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

PLASTICO

METAL Y PUJ

PLASTICO

PLASTICO

METAL Y PUJ

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO
PLASTICO
METAL Y PUJ
METAL Y PU}
METAL Y PUJ

PLASTICO

PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

EXCELI

BUENGC

BUENGC

BUENC

EXCELI

EXCELI

EXCELI
EXCELI
BUENC
BUENGC
BUENC

BUENC

EXCELI
EXCELI
EXCELI
EXCELI

241212018

05/06/2020

03/08/2020

23/11/2016

01/05/2021

01/12/12022

01/04/2019

30/03/2012

15/11/2012

26/09/2022

01/12/2022

01/12/2022
26/09/2022
01/11/2019
31/12/2019
01/04/2019

10/10/2016

01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022

2405

3949

GC417

691 PRODIM

1201

5493

2656

2005

20

193

196

3100
GC343
GC 234

651

5497
5499
5500
5501

$11,507.20

$9,396.00

$20,055.99

$12,876.00

$30,292.58

$14,987.20

$11,507.20

$9,634.80

$12,760.00

$17,313.00

$13,454.84

§11,333.20
$12,417.80

$6,259.63 -
$12,460.93| -

$7,103.55

$5,228.00

$11,588.40
$23,176.80
$12,975.76
$12,975.76

BAJO RESGUARDO DE LA C.P.
ADULFA MAGDALENO ORDONEZ.
BAJO RESGUARDO DE LA C. FABIOLA
ROBLERO LOPEZ

FACTURA GC417 BAJO
RESGUARDO DE LA C.MARIA
MAGDALENA VAZQUEZ AVALOS
COMPUTADORA MARCA ACER 1/12.
BAJO RESGUARDO DE LA C. ANA
ALICIA SOLIS TRINIDAD

BAJO RESGUARDO DE C. PROFR.
JOSE MARIA PALACIOS ARREOLA

BAJO RESGUARDO DE LA C. MARIA
MAGDALENA VAZQUEZ AVALOS
(ENCARGADA DE MATTO. DE
VEHICULOS)

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

BAJO RESGUARDO DEL C.
FRANCISCO TRUJILLO SANCHEZ
(OFICIALIA MAYOR)

OFICILIA MAYOR (ADULFA
MAGDALENO ORDONEZ)

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo
sk

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO

21/08/2023
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5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-05-0037 EPSON MTFL L6171 PLASTICO YEXCELI|  21/09/2020 3857 $8,685.00| BAJO RESGUARDO DE LA C.MARIA **** Sin Resguardo ****
GPE. DEL PORTE VAZQUEZ

5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-05-0034 EPSON - L6171 PLASTICO {EXCELIl  30/09/2020 3895 $8,685.00| BAJO RESGUARDO DE LA C. ADULFA **** Sin Resguardo ****
MAGDALENO ORDONEZ

5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-05-0021 EPSON L6171 L6171 METAL Y PLEXCELI]  17/03/2020 3922 $8,897.20| IMPRESORA EN EXCELENTE **** Sin Resguardo ****
ESTADO COLOR NEGRO.

5-1-5-024 | LAPTOP 0000001-05-0017 HP - 5CG9087179 METAL Y PLJBUENG] 31/12/2019 3523 $12,968.80] - **** Sin Resguardo ****

5-1-5-024 | LAPTOP 0000001- 05-042 DELL V3401 HHV56C3 PLASTICO Y|EXCELI|  01/05/2021 1200 $19,891.94| BAJO RESGUARDO DE LA C. **** Sin Resguardo ***
GUADALUPE QUEZADA ANTONIO.

5-1-5-024 | LAPTOP 000001-2022-207 LENOVO PF36LWEY PLASTICO |EXCELI|  01/12/2022 189 $10,300.80 **** Sin Resguardo ****

5-1-5-024 | LAPTOP 000001-2022-209 LENOVO QF371494 PLASTICO EXCELI|  01/12/2022 188 $10,300.80 **** Sin Resguardo ****

5-1-5-024 | LAPTOP 000000M-2022-03 HP 14-CK2097LA PLASTICO Y{EXCELI} 01/12/2022 5486 $14,948.92 **** Sin Resguardo ****

5-1-5-030 | EQUIPO DE COMPUTO 0000001-05-0025 INTEL PENTIUM G5400 - METAL Y PLJEXCELI]  30/04/2020 395 $16,460.99| BAJO RESGUARDO DEL C. PROFR. **** Sin Resguardo ****

(ENSAMBALDO) JOSE MARIA PALACIOS ARREOLA.
5-1-5-030 | EQUIPO DE COMPUTO 000000001-05-24 VORAGO - - METAL Y PLJEXCELI|  30/04/2020 382 $13,463.26| BAJO RESGUARDO DE LA C. MARIA **** Sin Resguardo ****
(ENSAMBALDO) GPE. DEL PORTE VAZQUEZ DEL

DEPTO. DE OFICIALIA MAYOR.

5-1-9-029 | RELOJ 0000M-01-05-300 SEIKO QR-350 - PLASTICO |BUENC| 05/08/2016 569 $ 4,544.88| OFICIALIA MAYOR **** Sin Resguardo ****

5-1-9-049 | DISPENSADOR DE AGUA 000000M-2016-02 - - - PLASTICO |BUENG| 30/03/2016 |.E. 638478343 $2,957.76| OFICIALIA MAYOR **** Sin Resguardo ***

5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 000000M-01-05-1 MIRAGE X2 1800 - PLASTICO |BUENC| 05/10/2017 219 $12,038.32| BAJO RESGUARDO DEL C. HECTOR **** Sin Resguardo ****
FRANCISCO VELASCO PAZARAN

5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 0000001-05-0014 MIRAGE - - METAL Y PLJBUENG| 01/11/2019 955 $7,453.41| OFICILALIA MAYOR **** Sin Resguardo ****

$ 549,678.24
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acr | Apauss. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR

5-1-1-004 | ESCRITORIO 0000001-05-0038 - D1034B - METAL EXCELI|  30/09/2020 3858 $4,472.00] ESCRITORIO CON ARCHIVERO. **** Sin Resguardo ****
BAJO RESGUARDO DE LA C. MA.
GPE. DEL PORTE VAZQUEZ

5-1-1-004 | ESCRITORIO 0000001-05-0015 - - - METAL Y FQBUENGC| 01/11/2019 955. $3,884.40| OFICIALIA MAYOR **** Sin Resguardo ****

5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-05-04 - - - METAL BUENG|  31/12/2007 SIF $2,000.00| COLOR GRIS **** Sin Resguardo ****

5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-05-06 - - - METAL BUENG| 31/12/2007 SIF $2,000.00] COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****

5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-05-07 - - - METAL BUENO|  31/12/2007 SIF $2,000.00] COLOR GRIS **** Sin Resguardo ****

5-1-1-030 | SILLA DE ESPERA 000000M-01-05-6 - - - PLASTICO |BUENC| 18/01/2019 875 $ 776.88| BAJO RESGUARDO DE LA C. FABIOLA **** Sin Resguardo ***
ROBLERO LOPEZ.

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO
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5-1-1-030 | SILLA DE ESPERA

5-1-1-034 | SILLA SECRETARIAL
CONFORT
SILLA SECRETARIAL
CONFORT

5-1-1-034

5-1-1-035
METALICO

5-1-1-040 | MESAS PLEGABLES

5-1-1-040 | MESAS PLEGABLES
5-1-1-040 | MESAS PLEGABLES

5-1-1-040 | MESAS PLEGABLES

5-1-1-040 | MESAS PLEGABLES

5-1-1-040 | MESAS PLEGABLES

5-1-1-040 | MESAS PLEGABLES

5-1-1-040 | MESAS PLEGABLES
5-1-1-040 | MESAS PLEGABLES
5-1-1-040 | MESAS PLEGABLES

5-1-2-025 | DISPENSADOR DE AGUA

5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-014 | REGULADOR

5-1-9-034 | VENTILADOR

5-1-9-041 | REFRIGERADOR

5-2-3-002 | CAMARA FOTOGRAFICA

ESCRITOTIO SECRETARIAL

000000M-01-05-7

00000001-12-005

00000001-12-006

00000001-12-004

0000001-05-0009
0000001-05-0010
0000001-05-0011

0000001-05-0001

0000001-05-0002

0000001-05-0023

0000001-05-0026
0000001-05-0027
0000001-05-0028
0000001-05-0029

0000001-05-0035

0000001-05-0008

0000001-05-0022

000000001-05-02

00000001-12-003

0000001-05-0040

0000001-05-0036

ROYAL

EPSON

EPSON

ACROSS

SONY

PLEGABLES -
PLEGABLES -
PLEGABLES -
PLEGABLES -
PLEGABLE -

L3110 X644124391
- L3110

- AS8518F8G
W800 5X AC-UB10C

PLASTICO

METALY TH

METALY TH

METAL

METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO

METAL Y PUJ

ADOBE

METAL Y PUJ

PLASTICO
METAL Y PUJ

ADOBE

BUENC

EXCELI

EXCELI

EXCELI

BUENC
BUENGC
BUENC
BUENC

BUENGC

EXCELI

EXCELI
EXCELI
EXCELI
EXCELI
EXCELI

BUENGC

EXCELI

BUENC

EXCELI
EXCELI

EXCELI

18/01/2019

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

01/11/2019
01/11/2019
01/11/2019
01/10/2019

01/10/2019

30/04/2020

30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/09/2020

21/10/2019

31/03/2020

01/04/2019

26/09/2022
11/03/2021

30/12/2020

875

2876
2876
2876
9N

9N

3938

3939
3941
3942
3940
3923

744

834

2656

57297345

412

$776.88

$3,161.00

$3,161.00

$4,208.48

$3,774.00
$3,774.00
$3,774.01
$4,134.82

$4,134.82

$3,419.68

$3,419.68] -
$3,419.68] -
$3,419.68] -
$3,419.68] -

$3,938.20

$4,896.80

$4,963.40

$649.60

$777.20
$5,799.00

$4,624.00

BAJO RESGUARDO DE LA C.
GUADALUPE QUEZADA ANTONIO.

BAJO RESGUARDO DEL C.
FRANCISCO TRUJILLO SANCHEZ.
BAJO RESGUARDO DEL
C.FRANCISCO TRUJILLO SANCHEZ
BAJO RESGUARDO DEL C.
FRANCISCO TRUJILLO SANCHEZ.

BAJO RESGUARDO DEL C. SERGIO
GOMEZ CHIRINO

BAJO RESGUARDO DE LA C. MARIA
MAGDALENA VAZQUEZ
AVALOS-OFICIALIA MAYOR

(PIM) 01 IMPRESORA NUEVA PARA
EL AREA DE OFICIALIA MAYOR
COLOR NEGRA EPSON L3110 BAJO
RESGUARDO DEL C. SERGIO
GOMEZ CHIRINO.

BAJO RESGUARDO DE LA C. MARIA
MAGDALENA VAZQUEZ AVALOS
(ENCARGADA DE MATTO. DE
VEHICULOS)

BAJO RESGUARDO DEL C. JOSE
MARIA PALACIOS ARREOLA.
BAJO RESGUARDO DEL C.
JONATHAN PAREDES MENDOZA

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO

21/08/2023
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Pagina:

5-2-3-003 | CAMARA DE VIDEO OFIMAY-00000001 |WIZSENSE | | | PLASTICO \|EXCELI| 17/04/2023 | $6,942.60 *++ Sin Resguardo ****
$ 95,721.49
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 645,399.73

ADSCRIPCION: 010600 JUZGADO MUNICIPAL

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADQuIs. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR

5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000001-06-03 - - - METAL BUENO| 01/04/2019 869 $8,746.63| BAJO RESGUARDO DE LA C. YASMIN **** Sin Resguardo ****
SANTIAGO OVANDO (LUZGADO
MUNICIPAL)

5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-04-07 - - - METAL Y FIJREGUL|  31/12/2007 SIF $400.00) COLOR GRIS CON 4 GAVETAS BAJO **** 8in Resguardo ****
RESGUARDO DE LA C. JULISSA
RABANALES SOLIS

5-1-5-001 | COMPUTADORA PERSONAL 000000001-06-30 HP AIO 20-B001A - PLASTICO |BUENC| 18/12/2014 40 $10,440.00| BAJO RESGUARDO DE ISABEL **** Sin Resguardo ****
HILERIO TORRES

5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 000000001-06-01 HP AI020 - METAL Y PLBUENG| 01/04/2019 2657 $11,507.20| BAJO RESGUARDO DE LA C. YASMIN **** Sin Resguardo ****

ESCRITORIO SANTIAGO OVANDO.

5-1-5-013 | IMPRESORA 000000001-06-02 EPSON L575 - METAL Y PLJBUENGC| 01/04/2019 2657 $8,096.80| BAJO RESGUARDO DE LA C. YASMIN **** 8in Resguardo ****
SANTIAGO OVANDO.

5-1-5-013 | IMPRESORA 0000001-06-0002 EPSON L6171 - METAL Y PYBUENGC|  31/12/2019 3555 $7,986.60 **** Sin Resguardo ****

5-1-5-013 | IMPRESORA 000020221-06-14 BROTHER T7T20WT VIDRIO Y AUEXCELIl  01/12/2022 208 $7,213.37 **** Sin Resguardo ****

5-1-5-023 | SCANNER 0000001-06-0001 HP JETB2500F1 CNB8C6A10C5 METAL Y PLJBUENGC| 18/10/2019 778 $7,998.94| BAJO RESGUARDO DE LA C. YASMIN **** Sin Resguardo ****

L2747A SANTIAGO OVANDO-JUZGADO MPAL.
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 00000FAFM18 615 BTUS MIRAGE EXF181F SIN ADOBE EXCELI| 28/12/2018 SIN $7,760.00 **** Sin Resguardo ****
$70,149.54
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA'Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. act | Abauis. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR

5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000001-06-11 - - - METAL REGUL| 31/12/2007 SIF $500.00) COLOR GRIS CON TRES GAVETAS **** Sin Resguardo ****

5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000001-06-12 - - - METAL REGUL| 31/12/2007 SIF $500.00] COLOR GRIS CON 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ****

5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000001-06-13 - - - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $1,000.00] COLOR GRIS CON 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ****

D = Comodato Dado R = Comodato Recibido
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5-1-1-004

5-1-1-030

5-1-1-030

5-1-1-030

5-1-1-030

5-1-1-030

5-1-2-025

ESCRITORIO
SILLA DE ESPERA

SILLA DE ESPERA

SILLA DE ESPERA

SILLA DE ESPERA

SILLA DE ESPERA

DISPENSADOR DE AGUA

000000001-06-08
000000001-06-09

000000001-06-04

000000001-06-05

000000001-06-06

000000001-06-07

00000001-06-003

NISATO

METAL
METAL

METAL

METAL

METAL

METAL

PLASTICO

BUENC
BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

EXCELI

31/12/2007
01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

30/09/2020

SIF
869

869

869

869

869

3815

$800.00
$776.88

$776.86

$776.88

$776.88

$776.88

$3,775.45

COLOR GRIS CON 2 GAVETAS

BAJO RESGUARDO DE LA C. JULISSA
RABANALES SOLIS (JUZGADO
MUNICIPAL)

BAJO RESGUARDO DE LA C. JULISSA
RABANALES SOLIS (JUZGADO
MUNICIPAL)

BAJO RESGUARDO DE LA C. JULISSA
RABANALES SOLIS (JUZGADO
MUNICIPAL)

BAJO RESGUARDO DE LA C. JULISSA
RABANALES SOLIS (JUZGADO
MUNICIPAL)

BAJO RESGUARDO DE LA C. JULISSA
RABANALES SOLIS (JUZGADO
MUNICIPAL)

BAJO RESGUARDO DE LA C. YASMIN
OVANDO SANTIAGO

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

$10,459.83

ADSCRIPCION: 010700

Valor Total Por Area de Adscripcion:

$ 80,609.37

COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

ADSCRIPCION: 010800

DIF MUNICIPAL

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO

NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | Abauis. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 00000FAFM18611  |BTUS MIRAGE EXF120F SIN ADOBE  |EXCELI) 28/12/2018 SIN $5,103.00 *** Sin Resguardo ****
$5,103.00
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 5,103.00
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NUMERO DE epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. act | Abauis. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-004 | ESCRITORIO PR-DIF-01-08-03 - - - METAL  |BUENC| 01/12/2007 SIF $450.00] COOLOR GRIS CON *** Sin Resguardo ****
5-1-1-005 | LIBRERO PR-DIF-01-08-08 - - - METAL  |BUENG| 01/12/2007 SIF $450.00] COOLOR CAFE CON 5 NIVELES *#** Sin Resguardo ****
5-1-2:016 | JUEGO DE SALA 00DIF-01-08-341 ASSTURIN SHOPPI - TELA BUENG| 09/06/2008 | MTAAA-1345 $6,320.00| TRES PIEZAS **** Sin Resguardo ***
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 00DIF-01-08-628 ALLIONE €540 500542150 PLASTICO |BUENC| 05/12/2013 416 $14,210.00| - **** Sin Resguardo ***
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 00DIF-01-08-629 ALLIONE C540 500542153 PLASTICO [BUENC| 05/12/2013 17 $14,210.00| - *#** Sin Resguardo ****
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 00DIF-01-08-630 HP PAVILION - PLASTICO |BUENQ| 25/09/2014 167 $11,020.00| UBICADA EN EL DIF MPAL *** Sjn Resguardo ****
ESCRITORIO
5-1-5-002 | COMPUTADORA DE 00DIF-01-08-631 HP PAVILION 20-B304LA - PLASTICO |BUENC| 18/11/2014 166 $11,020.00| UBICADA EN EL DIF MPAL **** Sin Resguardo ***
ESCRITORIO
5-1-9-017 | COPIADORA 00DIF-01-08-623 BROTHER 8080N - METAL Y PJBUENC| 16/08/2011 UNO 29 $ 15,582.16| COPIADORA BROTHER CON **** Sin Resguardo ***
BANDEJA ADICIONAL LT5300
5-1-9-051 | TOBOGAN PEGABLE 00DIF-01-08-632 - - - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 0326 §3,737.50] - **** Sin Resguardo ***
5-2-1-006 | TELEVISOR 00DIF-01-08-383 LG - 810RNHR197105 PLASTICO |BUENQC| 01/09/2015 27579 $2,995.00] - **** Sin Resguardo ****
5-2-1-006 | TELEVISOR 00DIF-01-08-384 LG 21FJ5AB PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 27574 $2,995.00] - **** Sin Resguardo ***
5-3-1-019 | ESTELIZADOR 0000CD-01-08-09 LORMA Mo72 - ALUMINIO [BUENC| 01/09/2015 502 $5481.00] - **** Sin Resguardo ***
5-3-1-033 | COMBO DE CH+HH+ERE+E-P 000UBR-01-08-84 HOT HOUSE YS-50 - PLASTICO |[BUENC| 18/11/2008 | 0040260 $23,610.00| DOMO PARA RADIACION **** Sin Resguardo ***
5-6-2-004 | MAQUINA DE COSER 000TCC-01-08-08 BROTHER LS-21251 676235431 MADERA Y {BUENC| 05/03/2008 25806 $5,390.00| COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ***
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 000UBR-01-08-83 CARRIER MCB243 SNCI01020060408122 | METAL  |BUENG| 20/10/2010 1955 $10,065.00| UBR DIF AIRE ACONDICIONADO *** Sin Resguardo ****
151766
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 0PDIF01-08-3272 HIGH WALL 12000BTU22 01855020181 Y METAL  |BUENG| 23/07/2013 | EEF003953 $4,700.00| INCORPORACION AL PATRIMONIO DE *+** Sin Resguardo ***
CLEAIR 01858010050 UN MINISPLIT UBICADO EN EL DIF
MPAL.
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO DIF-01-08-03270 PAYNE - - METAL  |BUENC| 01/09/2015 1955 $12,000.99| - **** Sin Resguardo ***
5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO PDIF-01-08-3251 MINISPLITHIGH ~ |CREAR12000BTU2 | 01858010169 METAL  |BUENGC| 01/09/2015 | EEF003952 $4,700.00] - **** Sin Resguardo ***
WALL 20-1-60
$ 148,936.65
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADQUIS. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000CH-01-08-76 - - - METAL  |REGUL| 31/12/2007 SIF $400.00| CON TRES GAVETAS 08-76 **** Sjn Resguardo ***
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R = Comodato Recibido
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5-1-1-001
5-1-1-001
5-1-1-001
5-1-1-001

5-1-1-001

5-1-1-004
5-1-1-004
5-1-1-004
5-1-1-004
5-1-1-004
5-1-1-004
5-1-1-004
5-1-1-004
5-1-1-004
5-1-1-004
5-1-1-004
5-1-1-007
5-1-1-007
5-1-1-007
5-1-1-007
5-1-1-007
5-1-1-007
5-1-1-007
5-1-1-007
5-1-1-007
5-1-1-007
5-1-1-007
5-1-1-007

5-1-1-007

ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO
ARCHIVERO

ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA

000CDB-01-08-09
000CDC-01-08-10
000DIF-01-08-34
000DIF-01-08-38

00DIF-01-08-343

000DIF-01-08-39
000DIF-01-08-41
000DIF-01-08-42
000DIF-01-08-23
000DIF-01-08-26
000DIF-01-08-37
000UBR-01-08-45
000CDB-01-08-11
000CDC-01-08-15
000CH-01-08-145
00000TS-1-08-02
DIF-01-08-377-A
DIF-01-08-378-A
DIF-01-08-386-A
DIF-01-08-387-A
DIF-01-08-389-A
DIF-01-08-391-A
DIF-01-08-392-A
DIF-01-08-393-A
DIF-01-08-395-A
DIF-01-08-396-A
DIF-01-08-397-A
DIF-01-08-398-A

DIF-01-08-399-A

BISTROR
BISTROR
BISTROR
BISTROR
BISTROR
BISTROT
BISTROT
BISTROT
BISTROT
BISTROT
BISTROT
BISTROT
BISTROT

00DIF-01-08-343

METAL
METAL
METAL
METAL
METAL

MADERA
MADERA'Y
MADERA'Y
MADERA
MADERA
MADERA
FIBRACEL
MADERA
METAL
MADERA'Y
MADERA
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO

REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL

BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENGC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENGC
BUENC
BUENC
BUENC

31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007

31/12/2007
31/08/2015
31/08/2015
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/2007
31/08/2015
31/12/2007
31/112/2013
3111212013
31/112/2013
3111212013
31/12/2013
31/112/2013
3111212013
31/112/2013
31/112/2013
3111212013
31/112/2013
3111212013
3111212013

SIF

SIF

SIF

SIF
4914-ET-346

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584
CAAT279584

$800.00
$500.00
$500.00
$500.00
$1,220.45

$500.00

$300.00] -
$300.00] -

$500.00
$500.00
$500.00
$600.00
$600.00
$500.00

$300.00] -

$500.00

$129.27) -
$129.27| -
$129.27) -
$129.27| -
$129.27| -
$129.27) -
$129.27| -
$129.27) -
$129.27) -
$129.27| -
$129.27) -
$129.27| -
$129.27| -

COLOR GRIS CON 4 GAVETAS 08-76
COLOR GRIS CON 4 GAVETAS 08-10
COLOR GRIS CON 4 GAVETAS 08-34
COLOR GRIS CON 4 GAVETAS 08-38

COLOR NEGRO CON 4 GAVETAS
08-38

EN COLOR CAFE CON 4 GAVETAS

CON 3 GAVETAS EN COLOR CAFE
EN COLOR CAFE CON 6 GAVETAS
EN COLOR CAFE CON 2 GAVETAS
EN COLOR CAFE

COLOR GRIS CON 2 GAVETAS
CON 2 GAVETAS

COLOR CAFE

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo
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R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 | SILLA DIF-01-08-403-A BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 31/12/2013 | CAAT279584 $129.27| - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA DIF-01-08-404-A BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 31/12/2013 | CAAT279584 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-01-08-406-A BISTROT - - PLASTICO |[BUENC| 31/12/2013 | CAAT279584 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-01-08-408-A BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 31/12/2013 | CAAT279584 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-01-08-410-A BISTROT - - PLASTICO |[BUENC| 31/12/2013 | CAAT279584 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-01-08-412-A BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 31/12/2013 | CAAT279584 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-01-08-413-A BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 31/12/2013 | CAAT279584 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-01-08-420-A BISTROT - - PLASTICO |[BUENC| 31/12/2013 | CAAT279584 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-01-08-421-A BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279584 $131.45) - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-44 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-45 BISTROT - - PLASTICO |[BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-49 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-50 BISTROT - - PLASTICO [BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-51 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-54 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-55 BISTROT - - PLASTICO |[BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-56 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-57 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-58 BISTROT - - PLASTICO |[BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-59 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-60 BISTROT - - PLASTICO |[BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-61 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-62 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-63 BISTROT - - PLASTICO |[BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-64 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC-0108-66 BISTROT - - PLASTICO |BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.34| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA DIF-CDC01-08-40 BISTROT - - PLASTICO |[BUENC| 10/12/2013 | CAAT279582 $129.27| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000UBR-01-08-41 - - - METAL BUENG| 31/12/2007 SIF $200.00| SILLA TUBULAR METALICO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000UBR-01-08-43 - - - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $200.00 SILLA TUBULAR METALICO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000UBR-01-08-44 - - - METAL BUENO|  31/12/2007 SIF $200.00 SILLA TUBULAR METALICO **** Sin Resguardo ****
D = Comodato Dado R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 | SILLA 000DIF-01-08-28 - - - METALY TqBUENO 31/12/2007 SIF $200.00 SILLA FIJA EN COLOR VERDE **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 000DIF-01-08-29 - - - METAL Y VI{BUENC| 311212007 SIF $200.00 SILLA FIJA EN COLOR VERDE *** Sjn Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 000DIF-01-08-35 - - - METAL Y THREGUL|  31/12/2007 SIF $150.00 SILLA FIJA EN COLOR VERDE **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000DIF-01-08-07 ITALIA BY CRISA - - MADERA Y {BUENGC|  13/04/2012 A128 $603.20| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000DIF-01-08-08 ITALIA BY CRISA - - MADERA Y |BUENC|  13/04/2012 A128 $603.20| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000DIF-01-08-10 ITALIA BY CRISA - - MADERA Y |BUENGC| 13/04/2012 A128 $603.20| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000TCC-01-08-11 - - - MADERA Y [BUENC| 01/09/2015 1719 $100.00] - *** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000TCC-01-08-12 - - MADERA Y |BUENG| 01/09/2015 1719 $100.00| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000TCC-01-08-13 - - METAL Y PLBUENG| 01/09/2015 1719 $100.00| - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 000TCC-01-08-15 - - METAL Y PLYBUENC] 01/09/2015 1719 $100.00{ - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000UBR-01-08-06 - - - MADERA  |BUENG| 31/12/2007 SIF $100.00| SILLA PARA NINO EN COLOR **** Sin Resguardo ****
NARANJA
5-1-1-007 | SILLA 000UBR-01-08-07 - - - MADERA  |BUENG] 31/12/2007 SIF $100.00| SILLA PARA NINO EN COLOR **** Sin Resguardo ****
NARANJA
5-1-1-007 | SILLA 000UBR-01-08-09 - - - MADERA  |BUENC| 31/12/2007 SIF $100.00| SILLA PARA NINO EN COLOR NEGRO *** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 000UBR-01-08-10 - - - MADERA  |BUENGC| 31/12/2007 SIF $100.00| SILLA PARA NINO EN COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-67 ARUBA - - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-73 ARUBA - - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-74 ARUBA - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-76 ARUBA - - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00| - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-77 ARUBA - - PLASTICO |[BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00{ - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-78 ARUBA - PLASTICO |EXCELIl 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-79 ARUBA - PLASTICO |EXCELIf 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00] - *** Gjn Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-80 ARUBA - PLASTICO |[BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00{ - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-81 ARUBA - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00) - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-82 ARUBA - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-83 ARUBA - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-84 ARUBA - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00| - **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-86 ARUBA - PLASTICO [BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00{ - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-87 ARUBA - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 000CDB-01-08-88 ARUBA - PLASTICO |BUENC| 01/09/2015 | IWAMA2239 $129.00| - **** Sin Resguardo ****

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA

5-1-1-007 | SILLA

000CDB-01-08-89
000CDB-01-08-90
000CDB-01-08-91
000CH-01-08-107
000CH-01-08-123
000CH-01-08-124
000CH-01-08-125
000CH-01-08-126
000CH-01-08-127
000CH-01-08-128
000CH-01-08-129
000CH-01-08-130
000CH-01-08-131
000CH-01-08-132
0000TCC-01-08-6
0000TCC-01-08-9
000000CDB-08-75
00000G-01-08-34
00000G-01-08-35
00000G-01-08-36
00000G-01-08-37
00000G-01-08-38
00000G-01-08-39
00000G-01-08-40
00000G-01-08-41
00000G-01-08-42
00000G-01-08-43
00000G-01-08-44
00000G-01-08-45

00000G-01-08-46

ARUBA

ARUBA

ARUBA

BISTROT RESINA
BISTROT RESINA
BISTROT RESINA
BISTROT RESINA
BISTROT RESINA
BISTROT RESINA
BISTROT RESINA
BISTROT RESINA
BISTROT RESINA
BISTROT RESINA

2012
2012

PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
MADERA
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
PLASTICO
MADERA
MADERA
PLASTICO
METAL'Y P4
METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
METAL'Y P4
METAL Y PUJ
METAL Y PU}
METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
METAL'Y P4
METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
METAL'Y P4
METAL Y PUJ

BUENC
BUENC
BUENC
REGUL
BUENC
BUENC
BUENGC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENGC
BUENC
BUENC
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL

01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
31/12/12007
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
31/12/12007
31/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007

IWAMA2239
IWAMA2239
IWAMA2239

SIF
CAAT27958
CAAT27958
CAAT27958
CAAT27958
CAAT27958
CAAT27958
CAAT27958
CAAT27958
CAAT27958
CAAT27958

1719

1719
IWAMA2239

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

$129.00] -
$129.00] -
$129.00] -

$150.00

$129.27) -
$129.27| -
$129.27| -
$129.27) -
$129.27) -
$129.27| -
$129.27| -
$129.27) -
$129.27) -
$129.27| -
$100.00) -
$100.00] -
$129.00] -

$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00

SILLA COLOR CAFE

SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO

SILLA DE COLORES PARA NINO

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-009 | BANCO
5-1-1-009 | BANCO
5-1-1-009 | BANCO
5-1-1-009 | BANCO
5-1-1-009 | BANCO

5-1-1-009 | BANCO

00000G-01-08-47
00000G-01-08-48
00000G-01-08-49
00000G-01-08-50
00000G-01-08-51
00000G-01-08-52
00000G-01-08-53
00000G-01-08-54
00000G-01-08-55
00000G-01-08-56
00000G-01-08-57
00000G-01-08-58
00000G-01-08-59
00000G-01-08-60
00000G-01-08-62
00000G-01-08-64
00000G-01-08-65
00000G-01-08-66
00000G-01-08-67
00000G-01-08-68
00000G-01-08-69
00000G-01-08-70
00000G-01-08-71
00000G-01-08-72
0000000CH-01-08
0000CH-01-08-26
0000CH-01-08-27
0000CH-01-08-29
0000CH-01-08-31

0000CH-01-08-32

METAL Y PUJ
METAL'Y P4
METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
METAL'Y P4
METAL Y PUJ
METAL Y PU}
METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
METAL'Y P4
METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
METAL'Y P4
METAL Y PUJ
METAL Y PU}
METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
METAL'Y P4
METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
METAL'Y P4
METAL Y PUJ
METAL Y PU}
METAL Y PUJ
PLASTICO
MADERA
MADERA
MADERA
MADERA
MADERA

REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
REGUL
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC

31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/2007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/2007
01/09/2015
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007

SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF

SIF
SIF
SIF
SIF
SIF

$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00
$150.00

$100.00] -

$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00

SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA DE COLORES PARA NINO
SILLA PARA NINOS DE COLORES
SILLA PARA NINOS DE COLORES
SILLA PARA NINOS DE COLORES
SILLA PARA NINOS DE COLORES
SILLA PARA NINOS DE COLORES
SILLA PARA NINOS DE COLORES
SILLA PARA NINOS DE COLORES
SILLA PARA NINOS DE COLORES
SILLA PARA NINOS DE COLORES

PEQUENO COLOR BLANCO
PEQUERNO COLOR BLANCO
PEQUENO COLOR BLANCO
PEQUENO COLOR BLANCO
PEQUERNO COLOR BLANCO

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO




PIJIJIAPAN Fecha Impresién: 21 /08 / 2023

INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS) Pagina: 26/ 84
5-1-1-009 | BANCO 0000CH-01-08-33 - - - MADERA  |BUENG]| 31/12/2007 SIF $100.00| PEQUENO COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-009 | BANCO 0000CH-01-08-34 - - - MADERA  |BUENG| 31/12/2007 SIF $100.00| PEQUENO COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-009 | BANCO 0000CH-01-08-35 - - - MADERA  |BUENG| 31/12/2007 SIF $100.00| PEQUENO COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-009 | BANCO 0000CH-01-08-36 - - - MADERA  |BUENG| 31/12/2007 SIF $100.00| PEQUENO COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-009 | BANCO 0000CH-01-08-37 - - - MADERA  |BUENC|  31/12/2007 SIF $100.00| PEQUENO COLOR BLANCO **** 8in Resguardo ****
5-1-1-009 | BANCO 0000CH-01-08-38 - - - MADERA  |BUENG] 31/12/2007 SIF $100.00| PEQUENO COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-009 | BANCO 0000CH-01-08-39 |- - - MADERA |BUENC| 311212007 SIF $100.00| PEQUENO COLOR BLANCO ** Sin Resguardo ****
5-1-1-009 | BANCO 0000CH-01-08-40 - - - MADERA  |BUENG|  31/12/2007 SIF $100.00| PEQUENO COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-009 | BANCO 0000CH-01-08-41 - - - MADERA  |BUENG] 31/12/2007 SIF $100.00| PEQUENO COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****
5-1-1-010 | ESTANTE 000CH-01-08-142 - - MADERA  |BUENGC| 31/08/2015 - $100.00{ - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-010 | ESTANTE 0000CD-01-08-05 - - - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $500.00| ESTANTE DIF **** Sin Resguardo ****
5-1-1-010 | ESTANTE 0000CD-01-08-06 - - - METAL BUENG| 31/12/2007 SIF $500.00| ESTANTE DIF **** Sin Resguardo ****
5-1-1-026 | ANAQUEL 000CDC-01-08-65 - - - FIERRO  [BUENC| 01/09/2015 - $300.00f - **** 8in Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000CH-01-08-144 - - MADERA  |BUENGC| 31/08/2015 - $300.00f - **** Sin Resguardo ****
51-2-002 | MESA 000CH-01-08-146 |- - MADERA |BUENC| 31/0812015 - $500.00( - ** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000CH-01-08-141 - - - MADERA  |BUENGC| 31/08/2015 - $1,000.00] - **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000CDB-01-08-06 - - - MADERA  |BUENG] 31/12/2007 SIF $300.00| COLOR CAFE **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000CDB-01-08-07 - - - MADERA  |BUENG| 31/12/2007 SIF $300.00| COLOR CAFE **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000CDB-01-08-08 - - - MADERA  |BUENG| 31/12/2007 $300.00| COLOR CAFE **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 0000CH-01-08-80 - - - MADERA Y [REGUL|  31/12/2007 SIF $500.00| MESA COLOR CAFE PEQUENA **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 0000CH-01-08-83 - - - MADERA  |REGUL| 31/12/2007 SIF $100.00| MESA PEQUENA **** 8in Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 00000G-01-08-80 - - - MADERA Y |BUENG]| 31/12/2007 SIF $200.00| MESA COLOR VERDE PEQUENA **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000UBR-01-08-14 - - - METAL  |BUENG| 311212007 SIF $600.00| MESA DE EXPLORACION ACOJINADO *+ Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000UBR-01-08-15 - - - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $600.00| MESA DE EXPLORACION ACOJINADO **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000TCC-01-08-03 - - - MADERA  |REGUL| 31/12/2007 SIF $300.00| COLOR CAFE GRANDE **** Sin Resguardo ****
5:1-2-002 | MESA 000TCC-01-08-04 |- - - MADERA |REGUL| 311212007 SIF $300.00| COLOR CAFE GRANDE ** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000TCC-01-08-05 - - - MADERA |REGUL| 31/12/2007 SIF $300.00| COLOR CAFE GRANDE **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000TCC-01-08-06 - - - MADERA  |REGUL| 31/12/2007 SIF $300.00| COLOR CAFE GRANDE **** 8in Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000TCC-01-08-09 - 2012 - MADERA  |BUENG| 01/09/2015 1720 $1,200.00] - **** 8in Resguardo ****
D = Comodato Dado R = Comodato Recibido
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5-1-2-002 | MESA 000UBR-01-08-48
5-1-2-002 | MESA 000UBR-01-08-49
5-1-2-002 | MESA 000UBR-01-08-54
5-1-2-002 | MESA 000UBR-01-08-55
5-1-2-002 | MESA 000UBR-01-08-56
5-1-2-002 | MESA 000UBR-01-08-57
5-1-2-002 | MESA 000UBR-01-08-65
5-1-2-002 | MESA 000UBR-01-08-90
5-1-2-002 | MESA 00DIF-01-08-422

5-1-2-002 | MESA 00DIF-01-08-423

5-1-2-006 | ESTUFA 000CDB-01-08-54
5-1-2-008 | CAMA 000CDB-01-08-61
5-1-2-008 | CAMA 000CDB-01-08-62
5-1-2-008 | CAMA 000CDB-01-08-63
5-1-2-008 | CAMA 0000CH-01-08-63
5-1-2-008 | CAMA 0000CH-01-08-64
5-1-2-008 | CAMA 0000CH-01-08-65
5-1-2-008 | CAMA 0000CH-01-08-66
5-1-2-008 | CAMA 0000CH-01-08-70
5-1-2-008 | CAMA 0000CH-01-08-72
5-1-2-008 | CAMA 000URB-01-08-51
5-1-2-011 | LAVABO 0000CH-01-08-20
5-1-2-016 | JUEGO DE SALA 000CDC-01-08-14
5-1-2-016 | JUEGO DE SALA 000CDB-01-08-10
5-1-2-023 | VITRINA 0000CH-01-08-59
5-1-2-024 | TARJA 0000CD-01-08-12
5-1-9-018 | ENFRIADOR CALENTADOR 00TCCC-01-08-07

DE AGUA
5-1-9-018 | ENFRIADOR CALENTADOR 000CDC-01-08-67
DE AGUA

METAL

MADERA'Y
MADERA'Y
MADERA'Y

MADERA'Y

METAL
MADERA
MADERA
METAL'Y P4
METAL Y PUJ
METAL Y PU}
MADERA
MADERA
MADERA
MADERA
MADERA
MADERA
MADERA
MADERA
MADERA
METAL Y PUJ
PELTRE
MADERA
TELA
MADERA
METAL
PLASTICO

PLASTICO

BUENC

BUENGC
BUENC
BUENC

BUENGC

BUENC
BUENC
BUENGC
BUENC
BUENC
BUENGC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENGC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
BUENC
MALO

BUENC

31/12/12007

31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007

31/12/2007

31/12/12007
31/08/2015
31/08/2015
10/12/2013
10/12/2013
31/12/2007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
01/09/2015
01/09/2015
01/12/2007
31/12/2007
01/09/2015
31/12/2007

11/09/2015

SIF

SIF
SIF
SIF

SIF

SIF

CAAT279590
CAAT279590
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF
SIF

SIF
SIF

SIF

$1,000.00

$1,500.00
$300.00
$1,300.00

$700.00

$1,000.00

$400.00] -
$400.00] -
$1,311.53] -
$1,311.54] -

$2,000.00
$1,000.00
$1,000.00
$1,000.00
$300.00
$300.00
$300.00
$300.00
$300.00
$300.00
$500.00

$300.00) -
$1,500.00] -

$1,000.00
$1,500.00

$1,000.00] -
$300.00) -

$200.00] -

MESA DE EXPLORACION COLOR
VINO

MESA DE TRATAMIENTO
MESA PEQUENA COLOR CAFE

MESA PEQUENA CON JUEGO
INCLUIDO

MESA DE TRATAMIENTO GRANDE
BLANCO Y NEGRO

MESA PARA ULTRASONIDO

ESTUFA COLOR BLANCO

CAMA DIF MPAL. INCLUYE COLCHON
CAMA DIF MPAL. INCLUYE COLCHON
CAMA DIF MPAL. INCLUYE COLCHON
CAMADIF

CAMA DIF

CAMADIF

CAMA DIF

CAMA DIF

CAMADIF

CAMA DIF MUNICIPAL

3 PIEZAS EN COLOR AZUL
COLOR CAFE

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido
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5-1-9-034
5-1-9-034
5-1-9-034
5-1-9-034
5-1-9-034
5-1-9-041
5-1-9-041
5-1-9-052
5-1-9-063
5-1-9-053

5-1-9-055

5-2-2-005
5-2-2-005
5-2-9-011
5-2-9-011

5-3-1-018

5-3-1-018

5-3-1-018
5-3-1-018
5-3-1-018
5-3-1-018
5-3-1-018
5-3-1-018

5-3-1-036

5-3-1-037
5-3-1-046
5-3-1-046

5-3-1-046

VENTILADOR
VENTILADOR
VENTILADOR
VENTILADOR
VENTILADOR
REFRIGERADOR
REFRIGERADOR
JUGUETERO
TIMON

TIMON

TUNEL DIAGONAL BARRIL DE
VINIL

BARRAS
BARRAS
PELOTA
PELOTA
ESPEJO

ESPEJO

ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESPEJO
ESTUCHE DE DISECCION

GLUCOMETRO
CUNA DE RELAJACION
CURNA DE RELAJACION

CUNA DE RELAJACION

000CDB-01-08-01
000CDB-01-08-02
0000CM-01-08-05
0000CD-01-08-03
00DIF-2012-0001

000CDB-01-08-53
000CDC-01-08-72
000UBR-01-08-46
000UBR-01-08-24
000UBR-01-08-70

000UBR-01-08-62

000UBR-01-08-71
000UBR-01-08-16
000UBR-01-08-76
000UBR-01-08-77
000UBR-01-08-53

000UBR-01-08-18

000TCC-01-08-16
000TCC-01-08-17
0000CDB-1-08-60
0000TB-01-08-01

0000CH-01-08-61
0000CH-01-08-62

0000CM-01-08-31

0000CM-01-08-33
000UBR-01-08-89
000UBR-01-08-67
000UBR-01-08-68

BIRTMAN
BIRTMAN

MAN
ACROS

CICLON

HERGONOMICO

DIGITAL

PLASTICO [BUENG
PLASTICO [BUENO
METAL  |BUENG
METAL BUENC
FIERRO  [BUENO
METAL Y GHBUENC
METAL Y PJBUENC
PLASTICO |BUENG
PLASTICO [BUENG
PLASTICO [BUENG
VINIL BUENG

METAL BUENC
METAL BUENC
PLASTICO |BUENG
PLASTICO |BUENG
CRISTAL  |BUENG

CRISTAL |BUENG

VIDRIO  [BUENG
VIDRIO  |BUENG
VIDRIO  |BUENC
CRISTAL [BUENG
CRISTAL [BUENG
CRISTAL |BUENG
METAL Y PLJBUENG

PLASTICO |BUENG
VIDRIO  [BUENC
PLASTICO |BUENG
PLASTICO [BUENO

31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007
31/12/12007
01/09/2015
31/12/12007
31/08/2015
31/12/2007
31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007

31/12/12007
31/12/2007
31/12/2007
31/12/12007
31/12/2007

31/12/2007

01/09/2015
01/09/2015
01/09/2015
31/12/12007
31/12/12007
31/12/2007
18/04/2011

18/04/2011
31/08/2015
31/12/12007
31/12/2007

SIF
SIF
SIF
SIF
4469
SIF

SIF
SIF
SIF
SIF

SIF
SIF
SIF
SIF
SIF

SIF

SIF

SIF

SIF
A1127

A1127

SIF
SIF

$300.00
$300.00
$300.00
$300.00

$600.00] -

$2,000.00

$2,000.00] -

$300.00
$300.00
$500.00
$200.00

$300.00
$500.00
$50.00
$50.00
$400.00

$500.00

$1,200.00] -
$1,200.05] -
$200.00] -

$1,000.00
$200.00
$200.00
$200.00

$484.99

$100.00] -

$100.00
$100.00

COLOR BLANCO
COLOR BLANCO
DE TECHO EN COLOR BLANCO
DE TECHO EN COLOR BLANCO

REFRIGERADOR DIF

JUGUETERO
TIMON DE COLOR GRIS
TIMON DE COLOR GRIS

TUNEL DIAGONAL BARRIL DE VINIL
COLOR AZUL

BARRAS DIF
BARRAS DIF
PELOTA
PELOTA

ESPEJO DE PARED CON MARCO
METALICO

ESPEJO DE COLOR CAFE CON
RUEDITAS

ESPEJO DE BANO PEQUENO
ESPEJO DE BANO PEQUENO
ESPEJO DE BANO PEQUERNO

ESTUCHE DE DISECCION CON 13
PIEZAS HERGONOMICO

GLUCOMETRO DIGITAL FACIL

CURNA DE RELAJACION

CUNA DE RELAJACION

**** Sin Resguardo
*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** 8in Resguardo
**** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo
*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo
*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo
*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo
*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo
*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****

**** 8in Resguardo

*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO
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5-3-1-046 | CUNA DE RELAJACION 000UBR-01-08-69 - - - PLASTICO |BUENC| 31/12/2007 SIF $100.00| CUNA DE RELAJACION **** Sin Resguardo ***
5-3-2-066 | RODILLO PARA 000UBR-01-08-78 - - - FIERRO  [BUENC| 01/09/2015 - $400.00{ - **** Sin Resguardo ****

ESTIMULACION
5-3-2-066 | RODILLO PARA 000UBR-01-08-79 - - FIERRO BUENC| 01/09/2015 - $400.00{ - **** Sin Resguardo ****

ESTIMULACION
5-3-2-066 | RODILLO PARA 000UBR-01-08-64 - - ALUMINIO [BUENOG| 01/09/2015 - $200.00f - **** Sin Resguardo ****

ESTIMULACION
5-6-2-004 | MAQUINA DE COSER 000CDC-01-08-04 SINGER - - METAL BUENO|  31/12/2007 SIF $1,000.00] MAQUINA DE COSER DE PEDAL **** Sin Resguardo ****

COLOR NEGRO
5-6-7-003 | MOTOBOMBA 0DIF-01-08-3271 WEG CORONA - - METAL BUENG| 27/12/2013 8625 $1,952.28) - **** Sin Resguardo ****
56-7-123 | GABINETE 0000G-01-08-116 - - - METAL BUENC| 01/09/2015 | 4914-ET-346 $1,564.65] - **** Sin Resguardo ****
5-6-9-006 | CILINDRO 0000CH-01-08-04 - - - METAL BUENO|  31/12/2007 SIF $300.00| CILINDRO DE GAS **** Sin Resguardo ****
5-6-9-006 | CILINDRO 000CDC-01-08-44 - - - METAL BUENO|  31/12/2007 SIF $400.00| CILINDRO DE GAS DE 20 KG **** Sin Resguardo ****
5-6-9-006 | CILINDRO 000CDB-01-08-58 - - - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $400.00| CILINDRO DE GAS DE 30 KG **** Sin Resguardo ****
5-6-0-026 | ESCALERA 000UBR-01-08-50 - - - METAL  |BUENG| 31/12/2007 SIF $100.00| ESCALERA DIF *** Sin Resguardo ****
5-6-9-026 | ESCALERA 000UBR-01-08-51 - - - METAL EXCELI|  31/08/2015 - $300.00f - **** 8in Resguardo ****
5-6-9-026 | ESCALERA 000UBR-01-08-87 - - METAL EXCELI| 31/08/2015 - $300.00f - **** Sin Resguardo ****
5-6-9-026 | ESCALERA 000UBR-01-08-03 - - - METAL BUENG| 31/12/2007 SIF $500.00| ESCALERA DIF **** Sin Resguardo ****
5-6-9-026 | ESCALERA 000UBR-01-08-04 - - - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $500.00| ESCALERA DIF **** Sin Resguardo ****
5-6-9-026 | ESCALERA 000UBR-01-08-20 - - - METAL BUENO|  31/12/2007 SIF $500.00| ESCALERA DIF **** Sin Resguardo ***
5-6-9-026 | ESCALERA 000UBR-01-08-21 - - - METAL BUENO|  31/12/2007 SIF $500.00| ESCALERA DIF *** Sin Resguardo ****
5-6-9-033 | LICUADORA 000CDB-01-08-56 MAN - - METAL Y PYBUENG]|  31/12/2007 SIF $300.00| LICUADORA MAN **** Sin Resguardo ****
5-6-9-053 | COLCHONETA 000UBR-01-08-93 - - TELA BUENO| 31/08/2015 - $250.00| - **** Sin Resguardo ***
$83,771.84
Valor Total Por Area de Adscripcion: $ 232,708.49

CLASIF

ARTICULO

NUMERO DE
INVENTARIO

MARCA

MODELO

SERIE

MAT.

EDO
ACT

FECHA DE
ADQUIS.

NO. DE
FACT.

VALOR DE
AQuis.

OBSERVACIONES

RESGUARDADO POR

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO
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INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)

Fecha Impresion:

Pagina:

5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000001-09-0026
5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000P-01-09-200
5-1-1-003 | CUBIERTA DE CRISTAL 000000001-02-30
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-02-23
5-1-1-005 | LIBRERO 000000001-02-34
5-1-1-008 | SILLON 000000001-02-24
5-1-1-008 | SILLON 000000001-02-25
5-1-1-013 | SILLON EJECUTIVO 00000001-09-310
5-1-5-001 | COMPUTADORA PERSONAL 000001-09-OP-01
5-1-5-001 | COMPUTADORA PERSONAL 0000001-09-0025
5-1-5-001 | COMPUTADORA PERSONAL FISM2020-0B-002
5-1-5-001 | COMPUTADORA PERSONAL FISM2020-0B-003

NAPOLES

HP

GHIA LIBERO

HP

METAL 4 GAVETAS

N4000

INER CELERON

280 G4

280 G4

CCMH1807C3538

4CE94736GX

4CE94735WQ

METAL

METAL

CRISTAL

METAL Y F(

MADERA

VINIL

VINIL

PIEL

MADERA'Y

PLASTICO

ADOBE

ADOBE

EXCELI

BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENGC

BUENGC

BUENC

EXCELI

EXCELI

EXCELI

30/12/12020

05/07/2017

31/12/12007

31/12/2007

31/12/2007

31/12/12007

31/12/2007

30/11/2016

24/12/2018

30/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

352

47

SIF

SIF

SIF

SIF

SIF

376

2565

446

457

457

$8,956.80

$7,219.07

$2,000.00

$5,000.00

$3,000.00

$500.00

$500.00

$3,619.20

$10,846.00

$8,921.62

$24,029.39

$24,029.39

BAJO RESGUARDO DE LA C.
STEPHANIE DAYAN HERNANDEZ
MENESES, COPLADEM.

BAJO RESGUARDO DE LA C. GLORIA
ITXEL MURRIETA ARANA.

CUBIERTA DE CRISTAL GRANDE
BAJO RESGUARDO DEL C. MIGUEL
ANGEL CRUZ MALDONADO

EJECUTIVO CON 6 GAVETAS, BAJO
RESGUARDO DEL C. MIGUEL ANGEL
CRUZ MALDONADO.

CON CREDENZA INTEGRADO COLOR
CAOBA, BAJO RESGUARDO DEL C.
MIGUEL ANGEL CRUZ MALDONADO
SILLON CON PASAMANOS EN COLOR
NEGRO,BAJO RESGUARDO DEL C.
MIGUEL ANGEL CRUZ MALDONADO
SILLON CON PASAMANOS EN COLOR
NEGRO BAJO RESGUARDO DEL C.
MIGUEL ANGEL CRUZ MALDONADO

OBRAS PUBLICAS (JOSE ALEJANDRO
CINCO VELASCO)

BAJO RESGUARDO DEL C. PABLO
RIVERA BETANZOS.

BAJO RESGUARDO DEL C.JOSE
MANUEL PALACIOS JIMENEZ
COMPUTADORA HP 280 G4,
PROCESADOR INTEL CORE 17-9700
3HCZ, 8G DE RAM, 1TB, 64 BIT
SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10
PRO NO. SERIE MONITOR
3CQU471T07 PH V 194 LED DE 18.5 HD
COLOR NEGRO, BAJO RESGUARDO
DEL C. STEPHANIE DAYAN
HERNANDEZ MENESES, COORD.
COPLADEM

COMPUTADORA HP 280 G4,
PROCESADOR INTEL CORE 17-9700
3HCZ, 8G DE RAM, 1TB, 64 BIT
SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10
PRO NO. SERIE MONITOR
3CQU471T04 PH V 194 LED DE 18.5 HD
COLOR NEGRO, BAJO RESGUARDO
DEL C. ITZEL GUADALUPE DAMIAN
AGUILAR, SUPERVISORA

**** Sin Resguardo ***

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ***

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO
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5-1-5-001

5-1-5-001

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

FISM2020-OP-001

FISM2020-0P-004

000001-09-0OP-02

COPLADE01-09-01

COPLADE01-09-02

0000HABITAT-388

0000HABITAT-396

000FISM2014-001

000FISM2014-004

000FISM2014-005

000000001092013

0000001-09-0001

HP-ALL IN ONE

LENOVO

LENOVO

LENOVO

LENOVO

LENOVO

280 G4

280 G4

PC-20

IDEA CENTRE ALL
IN ONE AM-A6

IDEA CEBTRE ALL
IN ONE AM-A6

A6-5200

AB-5200

AB-5200

ALL IN ONE AlO

4CE94734PJ

4CE947366S

V$81204917

VS81547760

V5815481148

METAL Y PUJ

ADOBE

MADERA'Y

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

METAL'Y P4

EXCELI

EXCELI

BUENC

BUENC

BUENC

BUENGC

BUENC

EXCELI

EXCELI

EXCELI

BUENGC

BUENC

01/10/2020

01/10/2020

24/12/2018

01/04/2019

01/04/2019

23/1212014

23/12/2014

26/12/2014

26/12/2014

261212014

29/09/2014

01/10/2019

457

457

2564

2663

2663

i7 FAFMHABIT

i7 FAFMHABI

210

210

210

30615A217B

643

$24,029.38

$24,029.39

$12,649.80

$13,351.60

$13,351.60

$10,500.00

$10,500.00

$20,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$4,340.00] -

$17,789.28

COMPUTADORA HP 280 G4,
PROCESADOR INTEL CORE 17-9700
3HCZ, 8G DE RAM, 1TB, 64 BIT
SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10
PRO NO. SERIE MONITOR
3CQU471SCY, PH V 194 LED DE 185
HD COLOR NEGRO, BAJO
RESGUARDO DEL C. CONCEPCION
CARRASCO OVANDO, SUPERVISOR
DE OBRAS

FACTURA GC457 COMPUTADORA HP
280 G4, PROCESADOR INTEL CORE
179700 3HCZ, 8G DE RAM, 1TB, 64 BIT
SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10
PRO NO. SERIE MONITOR
3CQU400VGY PH V 194 LED DE 18.5
HD COLOR NEGRO, RESGUARDO
DEL C. VLADIMIR CRUZ ALFARO,
SUPERVISOR DE OBRAS

BAJO RESGUARDO DE LA ING.
LESVIA ISAURA QUEVEDO TRINIDAD.
BAJO RESGUARDO DEL. C.
CONCEPCION CARRASCO OVANDO
(SUPERVISOR DE
OBRAS-COPLADEM)

BAJO RESGUARDO DE LA C. ROCIO
ESCOBAR BRAVO (COORDINADORA
DE COPLADEM)

COMPUTADORA 1/10 BAJO
RESGUARDO DEL C. ABIMAEL
LAZARO RUIZ (COPLADEM)
COMPUTADORA 9/10 BAJO
RESGUARDO DEL C. IRAM ZAVALA
GOMEZ. (COPLADEM)

COLOR BLANCO

COLOR BLANCO

COLOR BLANCO

BAJO RESGUARDO DE VIRGINIA
LOPEZ LOPEZ

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** 8in Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO
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5-1-5-013

5-1-5-013

5-1-5-013

5-1-5-024

5-1-5-024
5-1-5-024
5-1-5-024

5-1-5-024

5-1-5-029
5-1-9-049

5-2-3-008

5-6-3-001

5-6-3-003

5-6-3-006

5-6-3-007
5-6-3-007

5-6-4-001

5-6-4-001

5-6-5-034

5-6-6-027

5-6-7-004

5-6-7-143

IMPRESORA

IMPRESORA

IMPRESORA
LAPTOP

LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP

LAPTOP

COPIADORA
DISPENSADOR DE AGUA
CAMARA DIGITAL

REVOLVEDORA

BAILARINA

MARTILLO ROMPEDOR DE
CONCRETO

CORTADORA DE CONCRETO
CORTADORA DE CONCRETO
AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO
GPS GARMIN

PERTIGA TELESCOPICA

PLANTA PARA SOLDAR

DESMALEZADORA

COPLADE01-09-03

000001-09-OP-03

000000FISM16-36

COPLADE01-09-04

0002022-05-0B18
0000001-09-0009

0000001-09-0012

0000001-09-0017

000000001-08-16
000000P-2016-03

000001-09-OP-05

0000001-09-0018

0000001-09-0013

0000001-09-0014

0000001-09-0015
000000P-2022-31
0000HABITAT-341

0000000FAFM 616
0000001-09-0029

0000001-09-0022

00000A01-09-127

0000001-09-0027

BROTHER

EPSON

EPSON
LENOVO

HP CEL
HP
HP

HP

SHARP

SONY

HYUNDAI
HAMMER

HYUNDAI

HYUNDAI

MABE

BTUS MIRAGE
GARMIN

INFRA

STHIL

MFC-J6930

6575

L-220

INTEL CORE
15-6200U

NOTEBOOK HP 240

240 G7

MX-3550N

CYBERSHOT

KHOLER 9.5 HP

MMT18CDBWCAM1
8

EXF361T
0100191800

TH 300

FS-55

C11CE90301

5RB67ELIFE2TB

6MKO4ELIFE2TB

75069256

SIN
GPSMAP66S

METAL Y PUJ

MADERA'Y

METAL'Y P4
METAL Y P

PLASTICO
METAL Y PUJ
METAL Y PUJ

PLASTICO

ADOBE
PLASTICO
METAL Y PUJ

ADOBE

METAL
METAL

METAL
METAL
PLASTICO

ADOBE
ADOBE

FIBRADE V

METAL

METAL Y PUJ

BUENC

BUENGC

EXCELI
BUENC

EXCELI
BUENGC
BUENC

EXCELI

EXCELI
BUENC
BUENC

EXCELI

BUENGC
BUENC

BUENC
EXCELI
EXCELI

EXCELI
EXCELI

EXCELI

BUENC

EXCELI

01/04/2019

241212018

23/11/2016
01/04/2019

01/04/2022
01/11/2019
01/10/2019

28/02/2020

03/10/2022
17/03/2016
26/12/2018

30/04/2020

31/12/2019
31/12/2019

31/12/2019
01/10/2022
01/09/2022

28/12/2018
01/05/2021

01/08/2020

07/10/2011

30/12/2020

2663

2580

691 PRODIM
2663

1467
2047
613.

833

36920
T.E. 2988.
2569

316

3050
3050

3050
37074
OFAE-F19E-4¢

SIN
3109

33751

207

401

$9,135.00

$7,922.80

$5,800.00
$19,575.00

$10,501.16

$12,354.00] -

$19,393.30

$15,846.55

$ 58,000.00
$2,611.45
$4,347.74

$58,371.20

$61,100.00] -
$21,050.00] -

$ 25,400.00) -

$ 38,000.00
$13,196.25

$19,900.00
$11,598.84

$16,787.00

$8,468.00

$10,112.00

BAJO RESGUARDO DE LA C. ROCIO
ESCOBAR BRAVO (COORDINADORA
DE COPLADEM)

BAJO RESGUARDO DE LA C. LESVIA
ISAURA QUEVEDO TRINIDAD.
IMPRESO MULTIFUNCIONAL 3/5

BAJO RESGUARDO DE LA C. ROCIO
ESCOBAR BRAVO (COORDINADORA
DE COPLADEM)

4 GB DE RAM

BAJO RESGUARDO DEL C. PABLO
RIVERA BETANZOS

(LATOP NOTEBOOK HP 240 G7 BAJO
RESGUARDO DE LA DIR, DE OBRAS
PUBLICA MUNICIPAL. C. MIGUEL
ANGEL CRUZ MALDONADO

OBRAS PUBLICAS

BAJO RESGUARDO DEL C. JOSE
MANUEL PALACIOS JIMENEZ.

BAJO RESGUARDO DE LA C. ING,
LESVIA ISAURA QUEVEDO TRINIDAD.

BAJO RESGUARDO DE LA C. ITZEL
GPE. DAMIAN AGUILAR.

BAJO RESGUARDO DEL C. SIMEON
PENA MONTES

COLOR AZUL, ASIGNADA AL C.
MARTIN ALFONSO SANCHEZ

BAJO RESGUARDO DEL C. JESUS
MARTIN MONTERO GALAN.

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo
.

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido
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5-6-7-143 | DESMALEZADORA 0000001-09-0028 STILH - FS55 METAL Y PYEXCELI|  30/04/2021 7195 $6,679.00| BAJO RESGUARDO DEL C. HEBER **** Sin Resguardo ****
ESCOBAR CRUZ
5-6-7-153 | ESCALERA EXTENSION 0000001-09-0021 - - - FIBRA DE V|EXCELIl 01/08/2020 35280 $9,985.00] BAJO RESGUARDO DEL C SIMEON **** Sin Resguardo ****
FIBRA PENA MONTES
5-6-7-154 | MARTILLO DEMOLEDOR 000000P-2022-16 METAL EXCELI[ 01/11/2022 37085 $23,403.00 **** 8in Resguardo ****
5-6-9-088 | CARRITOS PARA BASURA 0000001-09-0020 - EVOLUTION CON PLASTICO |EXCELIl 29/05/2020 178 $12,412.00| BAJO RESGUARDO DEL C. MIGUEL **** Sin Resguardo ****
BASE ANGEL CRUZ MALDONADO
5-6-9-088 | CARRITOS PARA BASURA 00000001-09-021 - EVOLUTION CON - FIERRO EXCELI|  29/05/2020 178 $12,412.00| BAJO RESGUARDO DEL C. MIGUEL **** Sin Resguardo ****
BASE ANGEL CRUZ MALDONADO
5-6-0-088 | CARRITOS PARA BASURA 00000001-09-022 - EVOLUTION CON FIERRO EXCELI|  29/05/2020 178 $12,412.00| BAJO RESGUARDO DEL C. MIGUEL **** Sin Resguardo ****
BASE ANGEL CRUZ MALDONADO
$ 815,935.81
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. acT | ADQus. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 00000001-09-134 - - - METAL REGUL| 31/12/2007 SIF $400.00| COLOR GRIS CON 3 GAVETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-001 | ARCHIVERO 00000001-09-136 - - - METAL  |REGUL| 31/12/2007 SIF $600.00| COLOR GRIS CON 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ***
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-09-18 - - - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $600.00] COLOR NEGRO CON 2 GAVETAS **** 8in Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-09-42 - - - METAL REGUL| 31/12/2007 SIF $500.00] COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-09-44 - - - METAL REGUL| 31/12/2007 SIF $500.00) COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-09-46 - - - METAL REGUL| 31/12/2007 SIF $500.00] COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-09-48 - - - METAL REGUL| 31/12/2007 SIF $500.00] COLOR GRIS CON 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ***
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-09-49 - - - METAL MALO | 31/12/2007 SIF $500.00] COLOR GRIS CON 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 0000001-09-0023 - - METAL EXCELI  30/09/2020 906 $5,468.24| BAJO RESGUARDO DEL C. VLADIMIR **** Sin Resguardo ****
CRUZ ALFARO
5-1-1-004 | ESCRITORIO 0000001-09-0024 - - - METAL EXCELI|  30/09/2020 907 $5,468.24| BAJO RESGUARDO DE LA C. ITZEL **** Sin Resguardo ****
GPE. DAMIAN AGUILAR
5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-09-142 - - - METAL BUENG| 31/12/2007 SIF $600.00] COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-09-144 - - - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $600.00] COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** 8in Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-09-117 - - - METAL BUENO|  31/12/2007 SIF $600.00] COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-09-123 - - - METAL BUENC| 31/12/2007 SIF $600.00] COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-09-125 - - - METAL BUENC|  31/12/2007 SIF $600.00] COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ****
5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-09-129 - - - METAL BUENO|  31/12/2007 SIF $600.00] COLOR GRIS CON 2 GAVETAS **** Sin Resguardo ***
5-1-1-004 | ESCRITORIO 000000001-09-20 - - - MADERA  |BUENG| 31/12/2007 SIF $700.00] COLOR CAFE CON 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ****

D = Comodato Dado R = Comodato Recibido
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5-1-1-004 | ESCRITORIO

5-1-1-007 | SILLA
5-1-1-007 | SILLA

5-1-1-007 | SILLA

5-1-1-008 | SILLON

5-1-1-010 | ESTANTE

5-1-1-030 | SILLA DE ESPERA

5-1-1-030 | SILLA DE ESPERA

5-1-1-030 | SILLA DE ESPERA

5-1-1-034 | SILLA SECRETARIAL
CONFORT
SILLA SECRETARIAL
CONFORT

SILLA DE VISITA

5-1-1-034

5-1-1-037
5-1-1-037 | SILLA DE VISITA
5-1-1-037 | SILLA DE VISITA
5-1-1-037 | SILLA DE VISITA
5-1-1-037 | SILLA DE VISITA
5-1-1-039 | SILLA DE VISITA TELA

5-1-1-039 | SILLA DE VISITA TELA

000000001-09-54
000000001-09-19

000000P-01-09-2

000000P-01-09-4

000000001-09-21

000000001-09-39

000000P-01-09-5

000000P-01-09-7

000000P-01-09-9

0000001-09-0002

0000001-09-0004

000000001-09-01

000000001-09-02

000000001-09-03

000000001-09-04

000000001-09-05

000000001-09-06

000000001-09-07

METAL
MADERAY
PLASTICO

PLASTICO

TELA

MADERA
PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

METAL Y PU}

METAL Y PUJ

METAL

METAL

METAL

METAL

ADOBE

METAL

METAL

REGUL
BUENC
BUENC

BUENC

BUENGC

BUENC
BUENC

BUENC

BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC

31/12/12007
31/12/12007
18/01/2019

18/01/2019

31/12/2007

31/12/12007
18/01/2019

18/01/2019

18/01/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

SIF
SIF
872

872

SIF

SIF
872.

872.

872.

2868

2868

87

871

871

871

871

871

87

$500.00
$200.00
$2,149.70

$2,149.70

$1,000.00

$400.00
$776.85

$776.88

$776.88

$2,295.53

$2,295.54

$722.10

$722.10

$722.10

$722.10

$722.10

$776.86

$776.88

COLOR GRIS CON 2 GAVETAS
SILLA FIJA EN COLOR NEGRO

BAJO RESGUARDO DE LA C. ROCIO
ESCOBAR BRAVO

BAJO RESGUARDO DEL C. IRAM
ZAVALA GOMEZ

SILLON EJECUTIVO GIRATORIO EN
COLOR NEGRO

ESTANTE 01-09-39

BAJO RESGUARDO DE LA C. ROCIO
ESCOBAR BRAVO.

BAJO RESGUARDO DE LA C. REYNA
MAYOLA ESCOBAR ORTIZ.

BAJO RESGUARDO DE LA C.
STEPHANIE DAYAN HERNANDEZ
MENESES.

BAJO RESGUARDO DE LA C. ROCIO
ESCOBAR BRAVO- COPLADEM

BAJO RESGUARDO DEL C. NICOLAS
SANTIAGO FIGUEROA- COPLADEM
BAJO RESGUARDO DE LA C. LESVIA
ISAURA QUEVEDO TRINIDAD
(COORDINADORA DEL PIM)

BAJO RESGUARDO DE LA C. LESVIA
ISAURA QUEVEDO TRINIDAD
(COORDINADORA DEL PIM)

BAJO RESGUARDO DE LA C. LESVIA
ISAURA QUEVEDO TRINIDAD
(COORDINADORA DEL PIM)

BAJO RESGUARDO DE LA C. LESVIA
ISAURA QUEVEDO TRINIDAD
(COORDINADORA DEL PIM)

BAJO RESGUARDO DE LA C. LESVIA
ISAURA QUEVEDO TRINIDAD
(COORDINADORA DEL PIM)

BAJO RESGUARDO DE LA C. LESVIA
ISAURA QUEVEDO TRINIDAD
(COORDINADORA DEL PIM)

BAJO RESGUARDO DEL C.
ANASTACIO LOPEZ OLIVERA ISLAS
(AUXILIAR DEL PIM)

ok

**** Sin Resguardo
ik

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido
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5-1-1-039 | SILLA DE VISITA TELA 000000001-09-11 - - - METAL BUENG| 01/04/2019 871 $ 776.88| BAJO RESGUARDO DEL C. PABLO **** Sin Resguardo ***
RIVERA BETANZOS (AUXILIAR DEL
PIM)
5-1-1-039 | SILLA DE VISITA TELA 00000001-09-012 - - - MARMOL |BUENC| 01/04/2019 871 $776.88| BAJO RESGUARDO DE LA C. GREICY **** Sin Resguardo ****
YANET JIMENEZ ROQUE (AUXILIAR
DEL PIM)
5-1-1-044 | SILLA EJECUTIVA 0000001-09-0003 - - - METAL Y PLUBUENGC| 01/10/2019 2868 $1,670.48| BAJO RESGUARDO DE LA C. ROCIO **** Sin Resguardo ****
ESCOBAR BRAVO- COPLADEM
5-1-2-001 | FRIGO- BAR 0000001-09-0007 - - - METAL Y PLBUENGC| 01/11/2019 2867 $5,161.77] - **** Sin Resguardo ****
5-1-2-002 | MESA 000000001-09-16 - - - MADERA |REGUL| 31/12/2007 SIF $200.00| COLOR CAFE DOS NIVELES **** Sin Resguardo ****
5-1-2-025 | DISPENSADOR DE AGUA 00000001-0-0008 MIRAGE - - PLASTICO |BUENC| 01/11/2019 2867 $3,775.45] - *** Sin Resguardo ****
5-1-2-025 | DISPENSADOR DE AGUA 0000000P-12-013 WATER FRESH 87330 PLASTICO |EXCELIl 01/09/2022 $4,583.16 **** Sin Resguardo ****
5-2-3-002 | CAMARA FOTOGRAFICA 0000001-09-0019 SONY - - METAL Y GHEXCELI|  30/04/2020 323 $4,125.38 **** Sin Resguardo ***
5-2-3-002 | CAMARA FOTOGRAFICA 0000001-05-0030 SONI DSC-W830 - PLASTICO {EXCELI}  30/04/2020 322 $4,125.38| BAJO RESGUARDO DE LA C. ING. **** Sin Resguardo ****
LESVIA ISAURA QUEVEDO TRINIDAD.
5-2-3-008 | CAMARA DIGITAL 000001-09-OP-04 SONY CYBERSHOT - MADERA Y {BUENQC| 26/12/2018 2568 $4,347.74| BAJO RESGUARDO DEL C. PABLO **** Sin Resguardo ****
RIVERA BETANZOS
5-2-9-008 | PIZARRON 000000001-09-53 - - - ACRILICO |BUENOG| 31/12/2007 SIF $200.00| PIZARRON ACRILICO 01-09-53 **** Sin Resguardo ****
5-6-1-005 | EQUIPO DE RIEGO C/MOTOR 0000001-09-0010 HUSKY 6.5 - METAL BUENG| 01/11/2019 2561 $3,000.00] - **** Sin Resguardo ****
5-6-7-031 | COMPRESORA 0000001-09-0030 - - - METAL Y PYEXCELI| 01/07/2021 33863 $3,793.00| C. ING. LESVIA ISAURA QUEVEDO **** Sin Resguardo ****
TRINIDAD.
5-6-7-073 | PODADORA DE PASTO 0000001-09-0016 HYUNDAI - - METAL BUENG| 31/12/2019 3303 $5,730.00] - **** Sin Resguardo ****
56-7-084 | ROTOMARTILLO 000000P-2022-12 METAL  |EXCELI| 2111012022 $2,509.28 *+ Gin Resguardo ***
5-6-9-026 | ESCALERA 000000P-2022-13 METAL EXCELI| 21/10/2022 $4,005.28 **** Sin Resguardo ****
$ 86,602.48
Valor Total Por Area de Adscripcion: $902,538.29
ADSCRIPCION: 011000 OTROS
PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDAY ACTUALIZACION)
NUMERO DE Epo | FECHADE | NO.DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE war. | “05 | aoaus. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000000CAS/16 TAMMEX - - FIERRO EXCELI| 30/12/2022 |F4CB-0CAB-4: $10,231.20] - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-001 | ARCHIVERO 000000000CAS/28 TAMMEX - - FIERRO  |EXCELI| 30/12/2022 |F4CB-0CAB-4: $10,231.20] - **** Sin Resguardo ****

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido
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5-1-1-001 | ARCHIVERO

5-1-1-001 | ARCHIVERO

5-1-1-003 | CUBIERTA DE CRISTAL

5-1-1-004 | ESCRITORIO

5-1-1-004 | ESCRITORIO

5-1-1-004 | ESCRITORIO

5-1-1-004 | ESCRITORIO

5-1-1-004 | ESCRITORIO

5-1-1-004 | ESCRITORIO

5-1-1-004 | ESCRITORIO

5-1-1-008 | SILLON

5-1-1-021 | MESA RECTANGULAR
P/UNION
MESA RECTANGULAR
P/UNION
MESA RECTANGULAR
P/UNION

MESA RECTANGULAR

5-1-1-021

5-1-1-021

5-1-1-028

5-1-1-029 | GABINETE DE

ALMACENAMIENTO

5-1-1-032 | CARPA

5-1-1-044 | SILLA EJECUTIVA
5-1-2-002 | MESA

5-1-2-006 | ESTUFA

5-1-2-008 | CAMA

5-1-2-008 | CAMA

00CS-01-10-0002
00CS-01-10-0014

000000001-04-62

000000001-04-63

00000000CAS/022
00000000CAS/027
0000000GA18-595
0000CS-01-10-50

0000HABITAT-303
0000HABITAT-305
002022-01-10-28

0000HABITAT-306

0000HABITAT-307

0000HABITAT-308

00000000000FA26
00000000000FA30

0002022-05-0013
00000000CAS/025
0000000GA18-588

0000000GA18-589

0000000GA18-598
0000000GA18-599

SIM
SKANOR

KING CANOPY

SIM

SIM

SIM
SIM

SIM
1120

56101532

SIM

SIM

SIM
SIM

SIN

56101532

SIM

SIN

SIN
SIN

METAL
ALUMINIO

CRISTAL

MADERA'Y

ADOBE
VIDRIO
MADERA'Y
MADERA'Y

MADERA
MADERA
MADERA'Y
PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

MADERA
MADERA

METAL
METALY P
METAL

METAL

METAL
METAL

BUENC
EXCELI

BUENC

BUENC

EXCELI
EXCELI
EXCELI
BUENC

BUENGC
BUENC
EXCELI
BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC
BUENGC

EXCELI
EXCELI
EXCELI

EXCELI

EXCELI
EXCELI

01/11/2019
05/06/2020

31/12/2007

31/12/2007

30/12/2022
30/12/2022
31/05/2018
09/06/2011

23/1212014
23/12/2014
05/01/2022
231212014

23/12/2014

23/12/2014

30/12/2015
30/12/2015

06/05/2022
30/12/2022
31/05/2018

31/05/2018

31/05/2018
31/05/2018

981
1585

SIF

SIF

F4CB-0CAB-4:
5750
GA 378
DOS 28

i7 FAFMHABIT
i7 FAFMHABI1
68651756

i7 FAFMHABIT

i7 FAFMHABI1

i7 FAFMHABIT

040SPEFAFM
040SPEFAFM

1543
F4CB-0CAB-4:
GA 8923

GA 8923

GA 378
GA 378

$9,310.93] -

$7,870.25

$100.00

$1,000.00

$10,237.00| -
$10,405.20] -

$7,273.51
$2,875.64

$4,999.99
$4,999.99
$11,999.00
$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00

$2,500.00
$4,900.00

$7,772.00

$8,062.00] -

$41,663.92

$63,218.89

$18,384.38
$18,384.38

BAJO RESGUARDO DE RICARDO LEY
PALACIOS.

CUBIERTAD E CRISTAL PARA
ESCRITORIO, BAJO RESGUARDO DE
LA C. ANDRE LIEVANO ARIAS,
COMUNICACION SOCIAL

COLOR GRIS CON 8 GAVETAS, BAJO
RESGUARDO DEL C. ANDRES
LIEVANO, COMUNICACION SOCIAL

ESCRITORIO PARA DOCTOR

ESCRITORIO DE COMPUTO LINEA
ITALIATIPO L, COLOR NEGRO Y
MADERA

ESCRITORIO EJECUTIVO 2/4
ESCRITORIO EJECUTIVO 4/4
SALA ESQUINERA

MESA DE TRABAJO 6/9

MESA DE TRABAJO 1/9

MESA DE TRABAJO 7/9

MESA DE TRABAJO DE DOS METROS
CON DIVISION DE SESENTA CMS EN
ACERO INOXIDABLE.

ESTUFA INDUSTRIAL DE 4
QUEMADORES
CAMA DE HOSPITAL

CAMA DE HOSPITAL

ok

**** Sin Resguardo
ik

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido
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5-1-5-001

5-1-5-001

5-1-5-002 | COMPUTADORA DE

ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002 | COMPUTADORA DE

ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO
COMPUTADORA DE
ESCRITORIO

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-002

5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-013 | IMPRESORA

5-1-5-024 | LAPTOP

5-1-5-031 | BOCINA

5-1-9-041 | REFRIGERADOR
5-1-9-057 | TABLERO DE BASKETBALL
5-1-9-057 | TABLERO DE BASKETBALL
5-1-9-075 | HORNO DE MICROONDAS

5-2-1-006 | TELEVISOR

COMPUTADORA PERSONAL

COMPUTADORA PERSONAL

00CS-01-10-0016

00000000CAS/021
00000000CAS/026

0000000CS-01-04

0000000CS-12-09

0000000000IM-03

0000000000IM-04

000000000104173

002022-01-10-29

000001-10-CS-01

0000HABITAT-390

0000001-10-0001

000000FISM16-29

0000CS-2022-001
00000000CAS/023
00CS-01-10-0018

0000CS-2022-002
0000000GA18-590
0000000GA18-592
0000000GA18-593
00000000CAS/031
0000000CAS/001

ACER ASPIRE

HP

ENSAMBLADA

HP

HP AIO

HP AIO

BAREBONE

ENSAMBLADA

HP

ACER

EPSON

LENOVO

DSP 18
SIM
SIM
SIM

LG

INTEL CORE

ALL IN ONE

CORE 17

B0013LA

ALL IN ONE

ALL IN ONE

2022

ALL IN ONE

ALL IN ONE

L6270

cr7

DSP1860
SIM
SIM
SIM

NXGTSAA005908090
B87600

43211508

AZ1-625

SIN
SIN
SIN

55UP7710PSB4K

PLASTICO

PLASTICO
ADOBE

ADOBE

PLASTICO

ADOBE

ADOBE

PLASTICO

METAL Y PUJ

MADERA'Y

PLASTICO

METAL'Y P4

METAL Y PUJ

PLASTICO
PLASTICO
METAL'Y P4

ADOBE
METAL
METAL Y F(
METAL Y F(
ADOBE
ADOBE

EXCELI

EXCELI
EXCELI

BUENC

EXCELI

EXCELI

EXCELI

BUENC

EXCELI

BUENC

BUENGC

BUENC

EXCELI

EXCELI
EXCELI
BUENC

EXCELI
EXCEL
EXCEL
EXCELI
EXCEL
EXCELI

30/10/2020

30/12/2022
30/12/2022

01/04/2019

01/09/2022

01/11/2022

01/11/2022

29/09/2014

17/01/2022

31/12/2018

23/1212014

01/11/2019

23/11/2016

01/12/2022
30/12/2022
01/10/2019

01/12/2022
31/05/2018
31/05/2018
31/05/2018
30/12/2022
30/12/2022

415

5590
5636

2664

0120

0121

30615A217B

632

578

i7 FAFMHABIT

2890

691 PRODIM

5490
5590
599.

26505
GA 8923
8924
8924
C3B8-E2AB-4
15064

$24,806.24

$19,662.00] -
$16,327.00) -

$29,939.60

$17,313.00

$9,002.32] -

$9,002.32] -

$4,340.00

$20,800.00

$17,640.93

$10,500.00

$10,962.00) -

$12,876.00

$11,588.40

$13,021.99| -

$ 25,464.39

$15,718.87
$51,549.08
$12,411.54
$12,411.54

$6,913.60] -
$9,990.00] -

BAJO RESGUARDO DEL C. RICARDO
LEY PALACIOS.

BAJO RESGUARDO DEL C. ANDRES
LIEVANO ARIAS

BAJO RESGUARDO DEL C. ENRIQUE
CORTEZ PEREZ

(AA) COMPUTADORA DE
ESCRITORIO PARA EL AREA DE
COMUNICACION SOCIAL

BAJO RESGUARDO DEL C.
ASUNCION SANTOS SANCHEZ.

COMPUTADORA 3/10

COMPUTADORA MARCA ACER 8/12,
BAJO RESGUARDO DE LA C. KAREN
PAOLA VIDAL CRUZ INSTANCIA DE LA
MUJER

BAJO RESGUARDO DE LA C.
ELIZABETH ROQUE VILLATORO.

REFRIGERADOR DE DOS PUERTES
TABLERO DE BASKETBALL
TABLERO DE BASKETBALL

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** 8in Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****
**** Sin Resguardo ****
ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****
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R = Comodato Recibido
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5-2-1-034 | MEZCLADORA

5-2-1-036 | MICROFONO

5-2-1-036 | MICROFONO

5-2-1-036 | MICROFONO

5-2-1-036 | MICROFONO

5-2-1-036 | MICROFONO

5-2-1-036 | MICROFONO

5-2-1-036 | MICROFONO

5-2-1-062 | PODER BACK STAGE

5-2-1-062 | PODER BACK STAGE

5-2-1-065 | EDITOR DE VIDEO

5-2-1-068 | SNAKE PROEL

5-2-1-063 | MICROFONO INALAMBRICO

000-01-10-CS-03

0000001-04-0005

0000001-04-0009

00CS-01-10-0001

000-01-10-CS-04

000-01-10-CS-05

000-01-10-CS-09

000-01-10-CS-10

0000CS-01-10-09

000-01-10-CS-07

000CS-01-10-010

000CS-0110-0003

000-01-10-CS-06

-CLAYMORE

SHURE

SHURE

SHURE

SHURE

SHURE

SHURE

SHURE

SHURE

SHURE

BLX12887P31

INALAMBRICO

CLY-204

3QC2156195

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL'Y P4

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

PLASTICO

METAL

PLASTICO

METAL

METAL Y PUJ
METAL Y PUJ

BUENC

BUENGC

BUENGC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC

BUENGC

BUENC

BUENC
BUENC

31/12/2018

03/10/2019

03/10/2019

21/10/2019

31/112/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

01/04/2019

31/12/2018

01/04/2019

31/112/2019
31/12/2018

580

733

732

779

580

580

580

580

596

580

596

C788
580

$22,985.63

$16,227.33

$14,458.70

$9,740.87

$17,544.49

$9,386.72

$3,131.53

$3,131.54

$21,953.01

§$24,345.52

$19,419.99

$9,129.99] -

$3,944.00

20 CANALES BACK STAGE:BAJO
RESGUARDO DEL C. CHRISTIAN
FABIAN TRINIDAD BALTAZAR.
COMUNICACION SOCIAL.

BAJO RESGUARDO DEL C. ANDRES
LIEVANO ARIAS-VOCERO DE
COMUNICACION SOCIAL

BAJO RESGUARDO DEL C. FIDEL
QUINTERO MARTINEZ-AUXILIAR DE
COMUNICACION SOCIAL

BAJO RESGUARDO DEL C. CARLOS
ALBERTO LOPRZ
SALINAS-COMUNICACION SOCIAL.

BATERIA JGO. PGADRUMKIT5 BAJO
RESGUARDO DEL C. CHRISTIAN
FABIAN TRINIDAD BALTAZAR,
COMUNICACION SOCIAL.
INALAMBRICO BLX2424/PG58-K12
:BAJO RESGUARDO DEL C.
CHRISTIAN FABIAN TRINIDAD

BALTAZAR. COMUNICACION SOCIAL.

ALAMBRICO SM58 :BAJO
RESGUARDO DEL C. CHRISTIAN
FABIAN TRINIDAD BALTAZAR.
COMUNICACION SOCIAL.
ALAMBRICO SM58; BAJO
RESGUARDO DEL C. CHRISTIAN
FABIAN TRINIDAD BALTAZAR.
COMUNICACION SOCIAL.

BAJO RESGUARDO DEL C.
CHRISTIAN FABIAN TRINIDAD
BALTAZAR

BACK STAGE HCF 40 PRO; BAJO
RESGUARDO DEL C. CHRISTIAN
FABIAN TRINIDAD BALTAZAR.
COMUNICACION SOCIAL.

BAJO RESGUARDO DEL C.
CHRISTIAN FABIAN TRINIDAD
BALTAZAR

8 CANALES EBN-8 :BAJO
RESGUARDO DEL C. CHRISTIAN
FABIAN TRINIDAD BALTAZAR.
COMUNICACION SOCIAL.

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** 8in Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** 8in Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido
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5-2-1-069 | CROSSOVER BACK

5-2-1-070 | BAFLE

5-2-1-070 | BAFLE

5-2-1-070 | BAFLE

521070 | BAFLE

5-2-3-002 | CAMARA FOTOGRAFICA

5-2-3-002 | CAMARA FOTOGRAFICA

5-2-3-002 | CAMARA FOTOGRAFICA

5-2-3-003 | CAMARA DE VIDEO

5-2-3-003 | CAMARA DE VIDEO

5-2-3-003 | CAMARA DE VIDEO

5-2-3-006 | FLASH

5-2-3-006 | FLASH

5-2-3-012 | DRONE

5-3-1-054 | JUEGO DE CONSULTORIO

5-3-1-057 | BANCO DE ALTURA

5-3-1-059 | BIOMBO MEDICO

5-3-1-060 | TANQUE DE OXIGENO

PORTATIL

5-6-1-004 | TRACTOR JARDINERO

000-01-10-CS-08

000-01-10-CS-11

000-01-10-CS-12

000-01-10-CS-14

000-01-10-CS-15

000-01-08-C5-30
000000001-10-01

000001-10-CS-03

000001-10-CS-04

00CS-01-10-0015

000000001-10-02

000000001-10-03

000001-10-CS-05

0000001-04-0010

0000000GA18-600
0000000GA18-602
0000000GA18-604
0000000GA18-605

DEPORTE-01-10-1

NIKON

NIKON

SONY

NIKON COOLPIX

NIKON

BUGS
SIN
SIM
SIM
SIM

JOHN DEERE

241058TM

07200 CON L ENTE

07200

FDR-AX700
HANDYCAM

SPEEDLIGHT
SB-700 AF

SIM
SIN
SIM

SIM

D140

SIN

SIN

SIN

SIN

1GXD140APFG70015
6

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL'Y P4

METAL Y PUJ

ADOBE
METAL Y PUJ

PLASTICO

PLASTICO

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

METAL Y PUJ

PLASTICO

METAL Y PUJ
MADERA'Y
METAL
METALY TH
METAL

ADOBE

BUENC

BUENGC

BUENGC

BUENC

BUENC

EXCELI
BUENC

BUENGC

BUENC

EXCELI

BUENC

BUENC

BUENC

BUENC
EXCELI
EXCELI
EXCELI
EXCELI

BUENGC

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/12/2018

31/112/2018

01/12/2022
01/04/2019

31/12/2018

31/12/2018

30/10/2020

01/04/2019

01/04/2019

31/12/2018

01/11/2019
31/05/2018
31/05/2018
31/05/2018
31/05/2018

05/08/2016

580

580

580

580

580

6440406
595

591

591

445

595

595

591

2952
GA 378
GA 378
GA 378
GA 378

5409

$4,898.45

$13,330.72

$13,330.72

$21,488.49

$21,488.49

$27,839.04
$11,964.46

$11,964.46

$4,518.84

$14,901.93

$4,518.84

§11,018.84

$11,018.84

$10,382.00
§45,043.66
$5,845.81
$5,875.38
$16,720.07

$172,036.00

STAGE 3 VIAS BS24DB ;BAJO
RESGUARDO DEL C. CHRISTIAN
FABIAN TRINIDAD BALTAZAR.
COMUNICACION SOCIAL.

JBL 2X15 JRX225 ;BAJO RESGUARDO
DEL C. CHRISTIAN FABIAN TRINIDAD
BALTAZAR. COMUNICACION SOCIAL.
JBL 2X15 JRX225 ;BAJO RESGUARDO
DEL C. CHRISTIAN FABIAN TRINIDAD
BALTAZAR. COMUNICACION SOCIAL.
ELIPSI GRAVE 2X18 SW-218 P ;BAJO
RESGUARDO DEL C. CHRISTIAN
FABIAN TRINIDAD BALTAZAR.
COMUNICACION SOCIAL.

ELIPSI GRAVE 2X18 SW-218 P ;BAJO
RESGUARDO DEL C. CHRISTIAN
FABIAN TRINIDAD BALTAZAR.
COMUNICACION SOCIAL.

BAJO RESGUARDO DEL C. OSCAR
SALAZAR SOLAR (FOTOGRAFO)

BAJO RESGUARDO DEL C. ANDRES
LIEVANO ARIAS.

BAJO RESGUARDO DEL C. ANDRES
LIEVANO ARIAS.

BAJO RESGUARDO DEL C. RICARDO
LEY PALACIOS.

BAJO RESGUARDO DEL C. OSCAR
SALAZAR SOLAR (FOTOGRAFO)
BAJO RESGUARDO DEL C. OSCAR
SALAZAR SOLAR (FOTOGRAFO)

BAJO RESGUARDO DEL C. ANDRES
LIEVANO ARIAS.

JUEGO DE CONSULTORIO MEDICO
BANCO DE ALTURA

BIOMBO MEDICO

TANQUE DE OXIGENO PORTATIL
N. DE MOTOR: 150515YG30011 NO.

ECONOMICO: 2598
(DEPORTES)

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** 8in Resguardo

kk

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** 8in Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

kk

*** Sin Resguardo
**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido
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5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 0000CS-12-09-11 MIRAGE EXF261L METAL Y PJEXCELI|  26/09/2022 $16,336.28 **** Sin Resguardo ***

5-6-4-001 | AIRE ACONDICIONADO 00CS-01-10-0010 -MIRAGE VLU 12000 BTU METAL Y PYEXCELI|  30/04/2020 318 $7,306.04| BAJO RESGUARDO DEL C. RICARDO **** Sin Resguardo ***
LEY PALACIOS.

5-6-5-038 | CANON HEMBRA 000-01-10-CS-26 - - PLASTICO |BUENQ| 31/12/2018 580 $2,997.44| BAJO RESGUARDO DEL C. **** Sin Resguardo ***
CHRISTIAN FABIAN TRINIDAD
BALTAZAR. COMUNICACION SOCIAL.

5-6-7-073 | PODADORA DE PASTO 00001-10-000050 HYUNDAI MOTOR 6.5 - METAL Y PYBUENC| 02/09/2019 2978 $8,800.00| BAJO RESGUARDO DEL C. ENRIQUE **** Sin Resguardo ***
CORTES PEREZ.

5-6-7-123 | GABINETE FAFMHABITAT-378 |- - - MADERA  |BUENG| 23/12/2014 |i7 FAFMHABI1 $4,250.00| GABINETE VERTICAL 1/4 **** Sin Resguardo ***

5-6-7-123 | GABINETE FAFMHABITAT-379 |- - - MADERA  |BUENGC| 23/12/2014 |i7 FAFMHABIT $4,250.00| GABINETE VERTICAL 2/4 *+* Sjn Resguardo ***

5-6-7-123 | GABINETE FAFMHABITAT-380 |- - - MADERA  |BUENG| 23/12/2014 |i7 FAFMHABI1 $4,250.00| GABINETE VERTICAL 3/4 **** Sin Resguardo ***

5-6-7-123 | GABINETE FAFMHABITAT-381 |- - - MADERA  |BUENC| 23/12/2014 |i7 FAFMHABIT $4,250.00| GABINETE VERTICAL 4/4 *** Sin Resguardo ***

5-6-9-069 | DESBROZADORA 000001-10-00052 STHIL FS220 - METAL  |BUENO| 02/09/2019 3043, $ 13,140.00| BAJO RESGUARDO DEL C. ENRIQUE **** Sin Resguardo ***
CORTES PEREZ

5-6-9-081 | MOTOSIERRA 00000PC-01-10-2 ECHO CS-680 S 24626003056 MADERA Y |BUENC| 24/12/2018 493 $ 11,800.00| BAJO RESGUARDO DEL LIC. MARTIN **** Sin Resguardo ***
MORALES WONG.

5-6-0-086 | TANQUE ESTACIONARIO 0000000GA18-591 SIM SIM SIM METAL  |EXCELI| 31/05/2018 | GA8923 $ 11,545.25| TANQUE ESTACIONARIO **** Sin Resguardo ***

5-6-9-087 | GUARDA COLCHONETA 0000000GA18-594  |S/M SIM SIN METAL  |EXCELIl 31/05/2018 8924 $29,047.45| GUARDA COLCHONETAS DE ACERO *** Sin Resguardo ***

$1,347,717.12
SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA 'Y ACTUALIZACION)
NUMERO DE epo | FECHADE NO. DE VALOR DE
CLASIF ARTICULO INVENTARIO MARCA MODELO SERIE MAT. act | Abauis. FACT. AQUIS. OBSERVACIONES RESGUARDADO POR

5-1-1-001 | ARCHIVERO 0000IM-01-10-02 - - - METAL  |BUENG| 01/10/2008 119613 $1,288.98| UN ARCHIVERO METALICO COLOR **** Sin Resguardo ***
NEGRO

5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000001-09-119 - - - METAL  |BUENG| 31/12/2007 SIF $600.00| COLOR GRIS CON 2 GAVETAS, BAJO *+* Sjn Resguardo ***
RESGUARDO DE LA C. ROSA ISAURA
RUIZ LOPEZ, TURISMO MUNICIPAL

5-1-1-004 | ESCRITORIO 00CS-01-10-0011 - - - METAL  |EXCELIl 30/04/2020 1556 $ 3,470.26| BAJO RESGUARDO DEL C.ANDRES *+** Sjn Resguardo ****
LIEVANO ARIAS.

5-1-1-004 | ESCRITORIO 00CS-01-10-0012 - - - ADOBE  [EXCELI| 30/04/2020 1555 $3,470.26| BAJO RESGUARDO DEL C. RICARDO **** Sin Resguardo ***
LEY PALACIOS.

5-1-1-004 | ESCRITORIO 00CS-01-10-0013 - - ALUMINIO [EXCELI|  05/06/2020 1651 $4,853.10] BAHO RESGUARDO DEL C. RICARDO **** Sin Resguardo ***
LEY PALACIOS

5-1-1-004 | ESCRITORIO 00000IM-0110-05 - - - METAL  |BUENG| 01/10/2008 603 $2,137.00| ESCRITORIO DE MADERO 5 **** Sin Resguardo ***
GAVETAS COLOR BLANCO

5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-333 |- - - PLASTICO |[BUENG| 23/12/2014 |i7 FAFMHABI $550.00 SILLA ACOJINABLE 49/10 *** Sin Resguardo ***

5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-334 |- - - PLASTICO [BUENG| 23/12/2014 |i7 FAFMHABI1 $550.00 SILLA ACOJINABLE 49/11 **** Sjn Resguardo ***

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-335 - - - PLASTICO |BUENC| 23/12/2014 |7 FAFMHABIT $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/12 **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-336 |- . . PLASTICO [BUENG| 2311212014 |i7 FAFMHABIT $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/13 *** Sjn Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-337 - - - PLASTICO |BUENG| 23/12/2014 |i7 FAFMHABIT $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/14 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-338 - - - PLASTICO |BUENG| 23/12/2014 |i7 FAFMHABIT $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/15 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-340 - - - PLASTICO |BUENC| 23/12/2014 |i7 FAFMHABI1 $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/17 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-344 - - - PLASTICO |BUENG| 23/12/2014 |i7 FAFMHABIT $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/21 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-345 - - - PLASTICO |BUENC| 23/12/2014 |i7 FAFMHABI1 $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/22 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-346 - - - PLASTICO |BUENG| 23/12/2014 |7 FAFMHABIT $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/23 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-347 - - - PLASTICO |BUENC| 23/12/2014 |7 FAFMHABIT $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/24 **** Sin Resguardo ***
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-364 - - - PLASTICO |BUENG| 23/12/2014 |i7 FAFMHABIT $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/40 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-366 - - - PLASTICO |BUENG| 23/12/2014 |7 FAFMHABIT $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/42 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000HABITAT-373 - - - PLASTICO |BUENG| 23/12/2014 |i7 FAFMHABIT $550.00| SILLA ACOJINABLE 49/49 **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000001-10-0003 - - - METAL Y THBUENG| 01/11/2019 2890. $747.00| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000001-10-0004 - - - METAL Y THBUENG| 01/11/2019 2890. $747.01| - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-007 | SILLA 0000CS-01-01-01 SILLA - - METAL Y THBUENGC| 01/04/2019 899 $2,309.46 | BAJO EL RESGUARDO DE LA C. **** Sin Resguardo ****
SECRETARIAL ELIZABETH ROQUE VILLATORO
5-1-1-007 | SILLA 000CS--01-01-02 SILLA - - METAL Y THBUENGC| 01/04/2019 899 $2,309.46 | BAJO EL RESGUARDO DEL C. **** Sin Resguardo ****
SECRETARIAL VICTOR ALFONSO LOPEZ
HERNANDEZ

5-1-1-007 | SILLA 0000000GA18-596 SIM SIN SIN METAL Y THEXCELI|  31/05/2018 GA 378 $4,531.52| SILLA PARA DOCTOR **** Sin Resguardo ****
5-1-1-010 | ESTANTE 000000000CAS/15 - - FIERRO EXCELI| 30/12/2022 |F4CB-0CAB-4: $5,492.60] - **** Sin Resguardo ***
5-1-1010 | ESTANTE 00000000CAS/024 |- . FIERRO  [EXCEL| 30122022 |F4CB-0CAB-4: $5,492.60] - *+ Gin Resguardo ***
5-1-1-010 | ESTANTE 000000000CAS/29 - - FIERRO EXCELI| 30/12/2022 |F4CB-0CAB-4: $5,492.60] - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-010 | ESTANTE 000000000CAS/18 - - - FIERRO EXCELI| 30/12/2022 |F4CB-0CAB-4: $5,492.60] - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-010 | ESTANTE 000000000CAS/19 TAMMEX - - FIERRO EXCELI[ 30/12/2022 |FACB-0CAB-4: $5,492.60] - **** Sin Resguardo ****
5-1-1-012 | MUEBLE PARA COMP. Y 0000HABITAT-316 - - - MADERA Y |BUENC| 23/12/2014 |i7 FAFMHABI1 $2,099.99| ESCRITORIO PARA PC 4/9 **** Sin Resguardo ****

TELEFONO
5-1-1-012 | MUEBLE PARA COMP. Y 0000HABITAT-319 - - - MADERA Y |BUENC| 23/12/2014 |i7 FAFMHABI1 $2,099.99| ESCRITORIO PARA PC 6/9 **** Sin Resguardo ***

TELEFONO
5-1-1-012 | MUEBLE PARA COMP. Y 0000HABITAT-320 - - - MADERA Y |BUENC| 23/12/2014 |i7 FAFMHABI1 $2,099.99| ESCRITORIO PARA PC 2/9 *** Sin Resguardo ****

TELEFONO
5-1-1-030 | SILLA DE ESPERA 0000000GA18-597 SIN SIM SIM METAL EXCELI|  31/05/2018 GA 378 $4,531.52| SILLA DE ESPERA **** Sin Resguardo ****
5-1-1-031 | TRIPIE DE ALUMINIO 000CS-01-10-600 - - - ALUMINIO [BUENOC| 08/09/2016 583 $1,538.16] COMUNICACION SOCIAL **** Sin Resguardo ****
D = Comodato Dado R = Comodato Recibido
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5-1-1-037

5-1-1-037

5-1-1-037

5-1-1-037

5-1-1-037

5-1-1-037

5-1-1-037

5-1-1-038

5-1-1-038

5-1-1-038

5-1-1-040
5-1-1-040
5-1-1-040
5-1-1-040
5-1-2-025

5-1-2-025

5-1-2-026
5-1-5-013
5-1-5-013

5-1-5-014

5-1-5-026
5-1-5-026
5-1-5-026
5-1-5-027

SILLA DE VISITA
SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

ESCRITORIO C/ARCHIVERO

ESCRITORIO C/ARCHIVERO

ESCRITORIO C/ARCHIVERO

MESAS PLEGABLES
MESAS PLEGABLES
MESAS PLEGABLES
MESAS PLEGABLES
DISPENSADOR DE AGUA
DISPENSADOR DE AGUA

PODIUM CON MICROFONO
IMPRESORA
IMPRESORA
REGULADOR

CONVERTIDOR
CONVERTIDOR
CONVERTIDOR
CONVERTIDOR DE VIDEO

0000001-10-0005
0000CS-01-01-03

0000CS-01-01-04

0000CS-01-01-05

0000CS-01-01-06

0000CS-01-01-07

0000CS-01-01-08

0000CS-01-01-09

0000CS-01-01-10

0000CS-01-01-11

000000000CS/034
00000000CAS-035
00000000CAS/033
00000000CAS/036
0000001-10-0006

0000CS-01-10-12

00CS-01-10-0009
0000001-10-0002
0000000000IM-02
0000CS-01-10-43

00CS-01-10-0004
00CS-01-10-0005
00CS-01-10-0006
00CS-01-10-0007

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

SILLA DE VISITA

ESCRITORIO

ESCRITORIO

ESCRITORIO

MIRAGE

EPSON
BROTHER

L1110
PT220

METAL Y TH
METAL'Y TH

METALY TH

ADOBE

METALY TH

METALY TH

METALY TH

MADERA'Y

MADERA'Y

MADERA'Y

MADERA
ADOBE
MADERA
ADOBE
PLASTICO
PLASTICO

MADERA
METAL Y PUJ
ADOBE
METAL

METAL Y PUJ
METAL Y PUJ
METAL Y PU}
METAL Y PUJ

BUENC
EXCELI

BUENC

BUENC

BUENC

BUENGC

BUENC

BUENC

REGUL

BUENC

EXCEL
EXCELI
EXCEL
EXCEL
BUENC
BUENC

BUENGC
BUENC
EXCELI
BUENC

BUENC
BUENC
BUENC
BUENC

01/11/2019
01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
01/11/2019
01/04/2019

31/12/2019
01/11/2019
01/11/2022
07/03/2008

31/112/2019
31/12/2019
31/12/2019
31/112/2019

2890.
899

899

899

899

899

899

899

899

899

D69E-0263-4F
D69E-0263-4F
D69E-0263-4F
D69E-0263-4F
3095
899.

1388
2890
233
2030

P.D. 1100123¢

P.D. 1100123¢

P.D. 1100123¢
789

$746.99| -

$810.14

$810.14

$810.14

$810.14

$810.14

$810.14

$3,484.58

$3,484.58

$3,484.58

$3,456.80] -
$3,456.80] -
$3,456.80] -
$3,456.80] -
$3,775.45] -

$4,243.78

$5,684.00] -
$4,602.00] -
$6,028.89] -

$275.00

$440.96) -
$440.96) -
$440.97| -
$3,944.00] -

BAJO EL RESGUARDO DEL C.
CARLOS ALBERTO LOPEZ SALINAS

BAJO EL RESGUARDO DEL C.
CARLOS ALBERTO LOPEZ SALINAS
BAJO EL RESGUARDO DEL C.
CARLOS ALBERTO LOPEZ SALINAS
BAJO EL RESGUARDO DEL C.
CARLOS ALBERTO LOPEZ SALINAS
BAJO EL RESGUARDO DEL C.
CARLOS ALBERTO LOPEZ SALINAS
BAJO EL RESGUARDO DEL C.
CARLOS ALBERTO LOPEZ SALINAS

BAJO EL RESGUARDO DE LA C.
ELIZABETH ROQUE VILLATORO
BAJO EL RESGUARDO DEL C.
ASUNCION SANTOS SANCHEZ
BAJO EL RESGUARDO DEL C.
CHRISTIAN FABIAN TRINIDAD
BALTAZAR

BAJO RESGUARDO DEL C. CARLOS
ALBERTO LOPEZ SALINAS
(COMUNICACION SOCIAL)

REGULADOR DE VOLTAJE OBETH,
COMUNICACION SOCIAL

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo

ok

**** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

ok

**** Sin Resguardo
ok

*** Sin Resguardo

**** Sin Resguardo ****

D = Comodato Dado

R = Comodato Recibido

YAZMIN DEL CARMEN MARROQUIN Y MARROQUIN

TESORERO
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Pagina:

21/08/2023
431 84

5-1-5-028

5-1-9-049

5-2-1-034

5-2-1-036

5-2-1-036

5-2-1-036

5-2-1-036

5-2-1-036

5-2-1-036

5-2-1-036

5-2-1-036

5-2-1-055

5-2-1-064

5-2-1-071

5-2-1-071

5-2-1-071

CONVERTIDOR ADAPTADOR
RCA-HDMI

DISPENSADOR DE AGUA

MEZCLADORA

MICROFONO

MICROFONO

MICROFONO

MICROFONO

MICROFONO

MICROFONO

MICROFONO

MICROFONO

TRIPIE

GRABADORA DIGITAL DE
AUDIO

PEDESTAL MEXBUSA

PEDESTAL MEXBUSA

PEDESTAL MEXBUSA

00CS-01-10-0008

0000001-10-0009
